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T.C.	CUMHURBAŞKANLIĞI	
DİYANET	İŞLERİ	BAŞKANLIĞI	
DIŞ	İLİŞKİLER	GENEL	MÜDÜRLÜĞÜ
Yurt	Dışı	Sosyal	ve	Kültürel	İçerikli	Din	Hizmetleri	Daire	Başkanlığı

	 DİYANET	İŞLERİ	BAŞKANI	ERBAŞ,	SUUDİ	ARABİSTAN	HAC	VE	UMRE	BAKANI	DR.	TEVFİK	ER	
RABİA’YLA	GÖRÜŞTÜ
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Cidde’de Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanı Dr. Tevfik 
er Rabia’yla görüştü.

	 DİYANET	 İŞLERİ	 BAŞKANI	 ERBAŞ’TAN	 18	 MART	 ŞEHİTLERİ	 ANMA	 GÜNÜ	 VE	 ÇANAKKALE	
DENİZ	ZAFERİ	MESAJI
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ‘18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’ 
yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

	 “TERÖR	ÖRGÜTLERİ,	İSLAM’A	VE	MÜSLÜMANLARA	ASLA	MAL	EDİLEMEZ”
2. Uluslararası Medya ve İslamofobi Forumu’nda konuşan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 
“Terör örgütleri, İslam’a ve Müslümanlara asla mal edilemez. Bu yapılar en fazla zararı İslam’a 
ve Müslümanlara vermektedir. Bunlar İslam düşmanlığı endüstrisine malzeme üreten, taşeron 
örgütlerdir.” dedi.

	 “6.	ULUSLARARASI	İYİLİK	ÖDÜLLERİ”	SAHİPLERİNİ	BULDU
Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı’nın (TDV) düzenlediği, “6. Uluslararası İyilik 
Ödülleri”, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ın 
katılımıyla gerçekleştirilen törende sahiplerini buldu.

	 BM	GENEL	KURULU	15	MART’I	‘ULUSLARARASI	İSLAMOFOBİ	İLE	MÜCADELE	GÜNÜ’	KABUL	ETTİ
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 15 Mart’ı ‘’Uluslararası İslamofobi ile Mücadele Günü’’ kabul etti.

	 İSRAİLLİ	BAKAN,	PARLAMENTO	ÜYELERİNİN	MESCİD-İ	AKSA’YA	GİRİŞİNİN	KISITLANMASINI	
İSTEDİ
İsrail İç Güvenlik Bakanı Omer Barlev, polise, Meclis üyelerinin Mescid-i Aksa’ya girişlerini 
kısıtlaması talimatını verdi.

	 SAVAŞTAN	KAÇIP	GAZZE’YE	GELEN	UKRAYNALI	KADIN:	AİLEMİZİ	KADERLERİYLE	BAŞ	BAŞA	
BIRAKTIK
Rusya’nın saldırıları üzerine Filistinli eş ile şiddetin eksik olmadığı bir diğer coğrafyaya, Gazze 
Şeridi’ne gelen Ukraynalı Roger, “Ailemizi ve arkadaşlarımızı kaderleriyle baş başa bıraktık. Sonra 
durumu belli olmayan bir yere geldik.” dedi.

	 KANADA’DA	SABAH	NAMAZI	KILANLARA	BİBER	GAZI	VE	BALTA	İLE	SALDIRI	GİRİŞİMİ
Kanada’nın Mississauga kentinde bir kişi, Dar Al-Tevhid Camisi’nde sabah namazı kılanlara biber 
gazı sıktı ve baltayla saldırmak istedi.

	 FRANSA’DA	BİR	CAMİ	DAHA	“RADİKAL	İSLAM’I	SAVUNDUĞU”	İDDİASIYLA	KAPATILDI
Fransa’nın güneybatısındaki Bordeaux kentinin yakınlarındaki Pessac semtindeki cami, “radikal 
İslam’ı” savunduğu iddiasıyla 6 aylığına kapatıldı.

	 HİNDİSTAN’DA	YÜKSEK	MAHKEME	BAŞÖRTÜSÜ	YASAĞINI	ONAYLADI
Hindistan’ın Karnataka eyaletinde mahkeme, okullarda Müslüman öğrencilere getirilen başörtüsü 
yasağına onay verdi.
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	 BATI	TRAKYALI	TÜRKLER,	ESKİ	TÜRK	MEZARLIĞI	ÜZERİNE	FUTBOL	SAHASI	PROJESİNE	TEPKİ	
GÖSTERDİ
İskeçe’nin Horozlu köyündeki eski Türk mezarlığı üzerine futbol sahası inşa etme girişimi, 
Yunanistan’daki Batı Trakya Müslüman Türk Azınlığın tepkisini çekti.

	 RUANDA’DA	HOPARLÖRDEN	EZAN	YASAKLANDI
Ruanda’da, hükümetin 2018’de yaptığı kanun değişikliği kapsamında belirli vakitlerde hoparlörden 
ezan okunması yasağının uygulanması için camilere tebligat gönderildi.

	 YENİ	ZELANDA’DAKİ	TERÖR	SALDIRISININ	ÜÇÜNCÜ	YILI
Yeni Zelanda’nın Christchurch kentinde 3 yıl önce Nur Camisi’nde düzenlenen terör saldırısında 
hayatını kaybedenlerin yakınları bir araya geldi.

	 YENİ	 ZELANDA’DAKİ	 TERÖR	 SALDIRISINDA	 AĞIR	 YARALANAN	 ATAÇOCUĞU:	 20’DEN	 FAZLA	
AMELİYAT	GEÇİRDİM
Yeni Zelanda’da camilere düzenlenen terör saldırısında ağır yaralanan ve 20’den fazla ameliyat 
geçiren Temel Ataçocuğu, “Geçen 3 yıllık süre yaşadığım fiziksel ve zihinsel zorluklar nedeniyle 
uzun bir dönem oldu.” dedi.

	 RUANDA,	SOYKIRIM	SUÇLUSUNA	25	YIL	HAPİS	CEZASI	VERDİ
Ruanda, soykırım suçlusu Jean Baptiste Mugimba’yı 25 yıl hapis cezasına çarptırdı.

	 CEZAYİR	CUMHURBAŞKANI	TEBBUN:	FRANSA’NIN	SÖMÜRGE	SUÇLARINI	UNUTMAYACAĞIZ
Cezayir Cumhurbaşkanı Abdulmecid Tebbun, Fransa’nın sömürge suçlarının unutulmayacağını 
belirterek, arşivleri geri alma hakkından ve kayıpların akıbetini ortaya çıkarma çabasından 
vazgeçmeyeceklerini söyledi.

	 İSVEÇ’TE	ÇOCUKLARI	ELLERİNDEN	ALINAN	AİLELER	GÖSTERİLERİNE	DEVAM	EDİYOR
İsveç’in Göteborg kentinde çocukları ellerinden alınan Müslüman ebeveynler, sosyal hizmetler 
kurumunu protesto etti.

	 İNGİLTERE’DE	BİNLERCE	KİŞİ	IRKÇILIĞA	KARŞI	YÜRÜDÜ
İngiltere’nin başkenti Londra’da binlerce kişi ırkçılık ve savaş karşıtı yürüyüş düzenledi.

	 ARSENAL’IN	GANALI	FUTBOLCUSU	THOMAS	PARTEY,	MÜSLÜMAN	OLDU.
Arsenallı futbolcu Partey, Müslüman oldu.    

	 DİTİB,	RAMAZAN	AYI	ÖNCESİ	KUMANYA	DAĞITIMI	İÇİN	45	FARKLI	ÜLKEYE	100’E	YAKIN	HİZMET	
GÖNÜLLÜSÜ	GÖNDERİYOR
Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB), Ramazan ayı münasebetiyle “Sana İhtiyacı Olan Kardeşlerin 
Var!” temasıyla yürüttüğü ‘Gıda Paketi Yardım Kampanyası’nda görev yapacak gönüllüler ile 
çevrimiçi toplantıda bir araya geldi.

		 BM:	UKRAYNA’DA	10	MİLYON	KİŞİ	YERİNDEN	EDİLDİ
Birleşmiş Milletler (BM), Ukrayna’daki savaşın çok yıkıcı olduğunu, şimdiye kadar Ukrayna’yı terk 
edenlerin ve ülke içinde yerinden edilenlerin sayısının 10 milyona ulaştığını bildirdi.

	 KOSOVA’DA,	 ÇANAKKALE	 ZAFERİ’NİN	 YIL	 DÖNÜMÜNDE	 SATRANÇ	 TURNUVASI	 VE	 RESİM	
SERGİSİ	DÜZENLENDİ
18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 107. yıl dönümü dolayısıyla Kosova’nın 
Prizren şehrinde satranç turnuvası ve resim sergisi gerçekleştirildi.
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		 FAS’TA	ÇANAKKALE	DENİZ	ZAFERİ’NİN	107.	YILI	DOLAYISIYLA	TÖREN
Türkiye’nin Rabat Büyükelçiliği ve Yunus Emre Enstitüsü (YEE) Rabat Türk Kültür Merkezi, 18 Mart 
Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 107. yılı dolayısıyla Fas’ın başkenti Rabat’ta 
tören düzenledi.

		 ÇİN’DE	 İSTİKLAL	MARŞI’NIN	KABULÜ	 İLE	ÇANAKKALE	DENİZ	 ZAFERİ’NİN	 107.	 YIL	DÖNÜMÜ	
KUTLANDI
Türkiye’nin Pekin Büyükelçiliğinde “12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma 
Günü” ile “18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi” programı düzenlendi.

	 TÜRK	TOPLUMUNUN	YAŞADIĞI	YERLERDE	AİLE	ATAŞELİKLERİ	AÇILACAK
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, yurtdışında özellikle Avrupa’da Türk toplumunun 
velayet sorunu yaşadığını belirterek ‘’Türk toplumunun yaşadığı her yerde aile ataşeliklerimizi 
açmayı arzu ediyoruz.’’ dedi.

	 KİEV’DEKİ	TÜRK	İŞ	İNSANI	HER	GÜN	1000	KADAR	UKRAYNALIYA	ÜCRETSİZ	YEMEK	DAĞITIYOR
Türk iş insanı Onur Hekim, “Savaş çıktıktan sonra birçok kişi gibi aklımdan ‘ya ben çıkıp gitmeliyim’ 
fikri geçmedi. Hatta burada kalma fikrim de sadece evde ya da sığınakta kalmak değil. Buranın 
insanına yardım etmek istedim.” dedi.

	 SOMALİ’DE	KURAKLIK	KIZAMIK	VE	KOLERA	VAKALARINI	ARTIRDI
Somali’de uzun süredir devam eden kuraklık nedeniyle kızamık ve kolera vakalarının arttığı 
bildirildi.

	 BM	GENEL	SEKRETERİ:	“YEMEN’DE	7	YILDIR	SÜREN	SAVAŞTA	EN	AZ	10	BİN	ÇOCUK	ÖLDÜ”
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, ‘17 milyondan fazla kişiye ulaşmak için 
4,3 milyar dolar yardım gerek.’ dedi.

	 GÜNEY	AFRİKA’NIN	TÜM	BÜYÜK	ŞEHİRLERİ	SUSUZLUK	TEHDİDİYLE	KARŞI	KARŞIYA
Güney Afrika Cumhuriyet’inin büyük şehirlerinin tamamının gelecek 5 yılda su kısıtlamalarına 
neden olacak ciddi bir susuzluk tehdidiyle karşı karşıya olduğu bildirildi.

	 KURAKLIKLA	BOĞUŞAN	SOMALİ’DEN	YARDIM	ÇAĞRISI
Somali Başbakanı Roble, kuraklık nedeniyle uluslararası topluma acil yardım çağrısı yaptı.
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DİYANET	İŞLERİ	BAŞKANI	ERBAŞ,	SUUDİ	ARABİSTAN	HAC	VE	UMRE	BAKANI	DR.	TEVFİK	ER	RABİA’YLA

GÖRÜŞTÜ

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Cidde’de Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanı Dr. Tevfik er Rabia’yla 
görüştü.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanlığının daveti üzerine Cidde’ye 
gitti. İkili görüşmede pandemi sebebiyle iki yıldır ifa edilemeyen hac ve umre konusunda fikir alışverişinde 
bulundu.

Görüşmede, Türkiye Cidde Başkonsolosu Mete Zaimoğlu, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim 
Argun ve Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan da hazır bulundu.

https://diyanet.gov.tr/tr-TR/Kurumsal/Detay/33296/diyanet-isleri-baskani-erbas-suudi-arabistan-hac-ve-umre-bakani-dr-tevfik-er-

rabiayla-gorustu

Başa	Dön...

DİYANET	İŞLERİ	BAŞKANI	ERBAŞ’TAN	18	MART	ŞEHİTLERİ	ANMA	GÜNÜ	VE	ÇANAKKALE	DENİZ

ZAFERİ	MESAJI

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ‘18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’ yıl dönümü 
dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, sosyal medya hesaplarından yayınladığı mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Çanakkale Zaferinin 107. yıldönümünde başta Anafartalar komutanı Gazi Mustafa Kemal Paşa olmak 
üzere Çanakkale’yi düşmana geçilmez kılan, istiklal ve istikbalimiz için canlarını ortaya koyan tüm şehit ve 
gazilerimizi rahmet ve minnetle yad ediyorum.”

https://diyanet.gov.tr/tr-TR/Kurumsal/Detay/33291/diyanet-isleri-baskani-erbastan-18-mart-sehitleri-anma-gunu-ve-canakkale-deniz-

zaferi-mesaji

Başa	Dön...

“TERÖR	ÖRGÜTLERİ,	İSLAM’A	VE	MÜSLÜMANLARA	ASLA	MAL	EDİLEMEZ”

2. Uluslararası Medya ve İslamofobi Forumu’nda konuşan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, “Terör 
örgütleri, İslam’a ve Müslümanlara asla mal edilemez. Bu yapılar en fazla zararı İslam’a ve Müslümanlara 
vermektedir. Bunlar İslam düşmanlığı endüstrisine malzeme üreten, taşeron örgütlerdir.” dedi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının destek verdiği, Radyo ve Televizyon 
Üst Kurulu (RTÜK), Diyanet İşleri Başkanlığı, Erciyes Üniversitesi ve Ankara Bilim Üniversitesince düzenlenen 
“2. Uluslararası Medya ve İslamofobi Forumu” Ankara’da başladı. ATO Congresium’da düzenlenen forumun 
açılış konuşmalarını Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
İletişim Başkanı Fahrettin Altun ve RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin yaptı.

“İslam’ı	Haksız	Düzenlerine	Tehdit	Olarak	Görüyorlar”

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş yaptığı açılış konuşmasında, barış ve merhamet dini İslam’ın zaman zaman 
haksız ithamlara maruz kaldığını belirterek, “Birtakım merkezler kendi haksız düzenleri için tehdit olarak 
gördükleri merhamet dini İslam’ı ve onun müntesiplerini her fırsatta itibarsızlaştırmaya çalışmaktadır. 
Son dönemlerde bir endüstriye ve sistematik bir karalama kampanyasına dönüşen bu durum olumsuz 
propagandalarla, insanları İslam ve Müslümanlar hakkında yanlış yönlendirmeyi ve önyargı oluşturmayı 
hedeflemektedir.” diye konuştu. 

“İslamofobi,	Hain	Ve	Karanlık	Bir	Projenin	Adıdır”

Başkan Erbaş, Müslümanlara karşı yapılan kara propagandanın, medya vasıtasıyla daha da beslendiğine 
dikkat çekerek, “Bu propagandalar Müslümanlara karşı tahammülsüzlüğe ve ırkçı saldırılara dönüşmektedir. 
İslam’ı ve Müslümanları korku ve tehdit unsuru olarak göstermek adına küresel bir algı operasyonu 
yürütülmekte, İslam’ın ilkelerine ve ümmet varlığımıza yönelik planlı manipülasyonlar yapılmaktadır.” 
açıklamasında bulundu.
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Son iki yüz yılda dünyada yaşanan tarifsiz acıların failleri tarafından huzur dini İslam’ın bir tehdit olarak 
gösterilmeye çalışılmasının insaniyet adına gerçekten utanç verici trajik bir durum olduğunu ifade eden 
Başkan Erbaş, “Bu amaçla ortaya atılan “İslamofobi” kavramı ise esasen birilerinin zihin kodlarındaki İslam 
düşmanlığının bir başka yansımasıdır.” şeklinde konuştu.

Başkan Erbaş, İslamofobinin, hain ve karanlık bir projenin adı olduğunu belirterek, “İslam’ın korku kelimesiyle 
ilişkilendirilmesi, esasen ardında kirli çıkar ilişkileri ve ırkçılık barındıran bir anlayışın ifadesidir.” ifadelerini 
kullandı.

“İslam’ı	Terörle	Anarak	Yapay	Bir	Korku	Ortamı	Oluşturuyorlar”

“İslam, kendisinden korkulan değil; bilakis korkuları izale eden bir dindir.” diyen Başkan Erbaş, sözlerine 
şöyle devam etti:

“Her insanın hayatını, onurunu ve hukukunu teminat altına alan bir hayat nizamıdır. Biraz önce ifade ettiğim ve 
bizim kitaplarımızda ‘Zarurat-ı Hamse’ ismiyle kavramsallaştırılmış, inancı ve ırkı ne olursa olsun yeryüzünde 
yaşayan herkesin canının, aklının, dininin, malının, neslinin muhafaza altında tutulması İslam’ın en önemli 
ilkelerinden birisidir. Ne var ki öteden beri söz ve eylemleri ile sürekli Müslümanları hedef alanlar, barış 
dini İslam’ı, terörle birlikte anmak suretiyle, yapay bir korku ve endişe ortamı oluşturmaya çalışmaktadır. 
Emperyalist ideallerle üretilen ırkçı içerikler ve nefret dili, sosyal medyada, televizyon programlarında, 
yazılı ve görsel basında ve siyasi söylemlerde sorumsuz bir şekilde kullanılmaktadır.”

“İslam’a	Karşı	Art	Niyetli	Ve	Ötekileştirici	Bir	Yaklaşımla	Karşı	Karşıyayız”

Başkan Erbaş, İslam coğrafyasının işgal edilen bölgelerinde ortaya çıkan birtakım terör örgütlerinin İslam’la 
ilişkilendirilmesinin tam anlamıyla bir çarpıtma ve İslam’a yapılmış açık bir bühtan olduğuna dikkat çekerek, 
şöyle konuştu:

“Terör örgütleri, İslam’a ve Müslümanlara asla mal edilemez. Bu yapılar en fazla zararı İslam’a ve Müslümanlara 
vermektedir. Müslümanları tehdit etmekte, şehirleri yakıp yıkmaktadır. Kimin şehirlerini? Müslümanların 
şehirlerini yakıp yıkmaktadırlar. Müslümanları öldürmektedirler. En büyük desteği de İslam düşmanlarından 
görmektedirler. Bunu bilmeyen mi var. İslam ile örtüştürülen o terör örgütlerine silahları kim veriyor? O 
örgütleri kim destekliyor? Anti-İslam diyebileceğimiz İslam düşmanları onları destekliyor. Alın bu silahları 
Müslümanları öldürün diyor. Peki nasıl oluyor da onlar Müslümanlarla birlikte anılıyor? Esasen bunlar İslam 
düşmanlığı endüstrisine malzeme üreten, taşeron örgütlerdir.

Filistin’den Myanmar’a, Kafkaslardan Balkanlara kadar dünyanın pek çok yerinde katliamlar yapan, 
masumları, kadınları, çocukları acımasızca öldüren gözü dönmüş kişi ve grupların dini kimliğine baksak 
acaba hangi inancın izlerini görürüz? Bunlar hangi dinlerin mensuplarıdır? Bizler, bunların inançlarından 
hareketle genelleme yaparak Judaizmofobi, Hristiyanizmofobi, Budizmofobi, Hinduizmofobi tabirlerini 
kullansak Yahudilerin, Hristiyanların, Budistlerin, Hinduların ne kadar zorlarına gider değil mi? Ne yazık ki 
İslam’a karşı art niyetli ve ötekileştirici bir yaklaşımla karşı karşıyayız.” dedi.

“Müslümanların	İslam’ı	En	Güzel	Şekilde	Temsil	Etmesi	Lazım”

Başkan Erbaş, Müslümanların temsil sorunu yaşadığını ve bu konuda özeleştiri yapılması gerektiğinin de 
altını çizerek, şöyle devam etti:

“Bizlere düşen, İslam’ı en güzel şekilde temsil etmek ve yöneltilen ithamları yaşantımızla, ahlakımızla, 
duruşumuzla tekzip etmektir. Biz sizin tarif ettiğiniz gibi değiliz. Biz Peygamber Efendimizin (s.a.s.) tarif 
ettiği gibi bir Müslümanız. “Müslüman, insanların elinden ve dilinden emin olduğu kimsedir.” Bu ahlakla 
yeryüzünü süsleyen Müslümanlara ne Anti-İslam ne İslamofobi hiçbir kavram yakıştırılamaz. Onun için bizler 
de Müslüman olarak Peygamber Efendimizin (s.a.s.) tarif ettiği Müslüman ahlakına, Kur’an’ın tarif ettiği; “Ey 
iman edenler! Hepiniz silm’e giriniz.” Silm nedir? Barıştır, huzurdur, adalettir, birlikte yaşama tecrübesidir. 
İnancı, ırkı ne olursa olsun, insanların hak ve hürriyetlerini koruma altına almak ve Müslüman olarak bunlara 
sahip çıkmaktır. İşte biz Müslümanlar olarak bu ilkelere göre yaşamak zorundayız. Ancak o zaman İslam’ın 
evrensel mesajını, ahlakını, ilke ve değerlerini insanlığa etkili bir şekilde ulaştırma imkanı bulabiliriz.”

“Medya	İle	Toplum	Mühendisliği	Yapılıyor”

İslam hakkında yüzyıllardır oluşturulan olumsuz algı ve tasavvurun arka planında kitle iletişim araçlarının ve 
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medyanın büyük payı olduğuna vurgu yapan Başkan Erbaş, “Bireysel ve toplumsal ilgi ve algılarının medya 
vasıtasıyla etki altına alındığı, yönlendirildiği, manipüle edildiği ve hatta toplum mühendisliği yapılarak 
kitlelerin mobilize edildiği yadsınamaz bir gerçektir. Medyada bir yalan ortaya atıldığında birkaç saat 
içerisinde on binlerce insan tarafından beğenilmekte, iki saat sonra bu doğru değilmiş denildiğinde birkaç 
yüz kişi tarafından beğenilmektedir. Yani yalanın nasıl yaygınlaştırıldığını görerek yaşıyoruz.” diye konuştu.

Başkan Erbaş, kitle iletişim araçlarının gelişmesi ve dijitalleşmeyle birlikte medyanın yeni bir boyut 
kazandığını belirterek, bugün sosyal medyanın geleneksel medyaya oranla daha etkin olduğunu ve İslam 
düşmanlığıyla mücadelede sosyal medyanın daha etkin bir şekilde kullanılması gerektiğini söyledi.

Gün boyu sürecek olan forumda panelistler, “İslam Karşıtlığı ile Yeni Nesil Mücadele”, “İslam Karşıtlığıyla 
Mücadelede Kültürel Diplomasi”, “İslam Karşıtlığı ile Mücadelede Proaktif İletişim ve Medya” ve “Batı 
Toplumlarında İslam Karşıtlığı: Siyaset ve Gündelik Yaşam” konularını ele alacak.

https://diyanet.gov.tr/tr-TR/Kurumsal/Detay/33278/teror-orgutleri-islama-ve-muslumanlara-asla-mal-edilemez

Başa	Dön...

“6.	ULUSLARARASI	İYİLİK	ÖDÜLLERİ”	SAHİPLERİNİ	BULDU

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı’nın (TDV) düzenlediği, “6. Uluslararası İyilik Ödülleri”, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ın katılımıyla 
gerçekleştirilen törende sahiplerini buldu.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen törende, 
Türkiye’den ve yurt dışından yaşanmış iyilik hikayeleri içerisinden belirlenen beş kişiye iyilik ödülü, Vefa 
Sosyal Destek Grupları ile Diyarbakır Annelerine ise vefa ödülü verildi.

Törende konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, iyiliği yaymayı, iyiye ve iyiliğe olan farkındalığı 
artırmayı hedefleyen “Uluslararası İyilik Ödülleri”nin Türkiye’de önemli bir ihtiyacı giderdiğini belirterek 
“’Dünyayı iyilik değiştirecek’ şiarıyla çıktığımız iyilik seferberliği hamdolsun yoluna güçlenerek, daha da 
serpilerek devam ediyor.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İki yıllık bir aranın ardından küresel iyilik neferleri olarak gördüğüm siz 
kardeşlerimle tekrar buluşmanın, tekrar hasret gidermenin bahtiyarlığını yaşıyorum. İyilik Ödülleri Töreni 
münasebetiyle bu güzel atmosferde kalplerimizi bir araya getiren Türkiye Diyanet Vakfına ve Diyanet 
teşkilatımızın saygıdeğer yöneticilerine şahsım, milletim adına teşekkür ediyorum.” diye konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfının yarım asra yakındır yürüttüğü başarılı çalışmalarla Türkiye’de ve mazlum 
coğrafyalarda umudu, kardeşliği ve sevgiyi büyütmeyi sürdürdüğünü belirten Erdoğan, “Dünyayı iyilikle 
kuşatıp, 7 kıtaya bahar iklimini yaşatma arzusuyla yola çıkan vakfımız, Türkiye’nin ve Türk milletinin iyilik 
sancağını, yeryüzünün dört bir yanında iftiharla dalgalandırıyor. Hem Türkiye’deki müesseseleri hem de 
toplam 12 kardeş ülkedeki 27 eğitim kurumuyla geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin yetişmesine katkı 
sağlayan vakfımızı tebrik ediyorum.” ifadelerini kullandı.

“İyilikler	Geleceğe	Dair	Ümitlerimizi	De	Yeşertiyor”

“Halka hizmet Hakk’a hizmettir” düsturuyla hareket eden Türkiye Diyanet Vakfının, en prestijli faaliyetlerinden 
birisinin de Uluslararası İyilik Ödülleri olduğunu söyleyen Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“İyiliği yaymayı, iyiye ve iyiliğe olan farkındalığı artırmayı hedefleyen bu özel ödüllerin ülkemizde önemli bir 
ihtiyacı giderdiğini düşünüyorum. ‘Dünyayı iyilik değiştirecek.’ şiarıyla çıktığımız iyilik seferberliği hamdolsun 
yoluna güçlenerek, daha da serpilerek devam ediyor. Bu ödüller vesilesiyle yeryüzünün dört bir yanındaki 
iyi yürekler ve müşfik gönüller arasında her gün yeni köprüler kuruluyor. Mutmain bir kalp, gülen bir yüz, 
müteşekkir bir göz şöyle kalpten kopup gelen bir ‘Allah razı olsun.’ haricinde hiçbir karşılık beklemeden 
yapılan iyilikler geleceğe dair ümitlerimizi de yeşertiyor.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İyilik Ödülleri’ne yönelik teveccühün yurt içinde ve yurt dışında artmasını 
memnuniyetle karşıladıklarını dile getirerek program kapsamında hem Türkiye’den hem de dünyanın farklı 
köşelerinden iyilik hikayelerini birlikte izlediklerini belirtti.

Her biri ayrı takdiri hak eden bu örneklerin yaşanmış 500 hikaye arasından seçildiğini ifade eden Erdoğan, 
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“Biraz sonra ödüllerini bizzat kendilerine takdim edeceğimiz Siraj Wahhaj kardeşimizi, Gamze Özçelik 
hanımefendiyi, minberci Ali Önder hocamızı, Ahmet Aydemir kardeşimizi emekleri, gayretleri, fedakarlıkları 
ve samimiyetleri için tebrik ediyorum. Rabb’im sizlerin yokluğunu ve eksikliğini bizlere hissettirmesin 
diyorum. Aynı şekilde kendisi aramızda bulunamasa da gönlünün bizimle olduğunu bildiğimiz Yusuf İslam’ı 
tebrik ediyoruz.” diye konuştu.

Türkçenin anıt şahsiyetlerinden Yusuf Has Hacib’in Kutadgu Bilig’de “Kötülere haşmet, iyilere ise daima 
hürmet lazımdır.” dediğini aktaran Erdoğan, bin yıl önce dillendirilen hikmet dolu bu sözlerin ne kadar doğru 
ve isabetli olduğunu bugün net bir şekilde anladıklarını vurguladı.

“Vefa	Sosyal	Destek	Grubundaki	Tüm	Kardeşlerime	Teşekkür	Ediyorum”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Vefa Sosyal Destek Gruplarının milletin dayanışma ve diğerkamlığının 
sembolü olarak çok kritik rol oynadıklarını belirtti.

Erdoğan, polisten askere, sağlıkçılardan din görevlilerine, eğitimcilerden sosyal hizmetler personeline, 
AFAD görevlilerinden bütün resmi ve sivil toplum kuruluşlarına kadar yüz binlerce insanın Vefa Sosyal 
Destek Gruplarında iki yıl boyunca gece gündüz demeden canla başla çalıştıklarını; ailelerinden, boş 
vakitlerinden, hatta kendi sağlıklarından fedakarlıkta bulunarak toplumun en kırılgan kesimlerine yardım 
ettiklerini belirtti.

“İnsanı yaşat ki devlet yaşasın.” buyuran büyüklerin izinden giderek devletin “kerim” vasfının tüm dünyaya bir 
kez daha gösterildiğini dile getiren Erdoğan, “Biz de şükran borcumuzun bir nişanesi olarak bu seneki Vefa 
Ödüllerinin ilkini kendilerine takdim ediyoruz. Salgın boyunca, insanı insan yapan hasletleri diri tutan Vefa 
Sosyal Destek Grubundaki tüm kardeşlerime ülkem ve milletim adına teşekkür ediyorum. Rabb’im bizleri bir 
daha böyle sağlık musibetiyle yüz yüze bırakmasın diye dua ediyorum.” ifadesini kullandı.

“İyilere hürmet ve vefa nasıl önemliyse, kötülere ve zalimlere karşı haşmetli olmak da o derece hayati öneme 
sahiptir.” diyen Erdoğan, Türk milletinin 40 yıla yakın bir süredir bölücü terörle mücadele eden, terörizmin 
acısını çok iyi bilen bir millet olduğunu belirtti.

“Diyarbakır	Anneleri	Siyasetçi	Görünümlü	İnsan	Kaçakçılarının	Maskelerini	De	İndirdi”

Diyarbakır annelerinin, 925 gün önce terör örgütüne karşı açtıkları isyan bayrağıyla bu ikiyüzlülüğe “edi 
bese” dediklerini belirten Erdoğan, “Bir avuç cesur ana, on yıllardır benim Kürt kardeşlerimin sırtına kene 
gibi yapışan, kanını sülük gibi emen zalimlere artık yeter diyerek ihtar verdiler. Başlattıkları evlat nöbetiyle, 
Diyarbakır anneleri sadece korku duvarlarını parçalamakla kalmadılar, aynı zamanda siyasetçi görünümlü 
insan kaçakçılarının maskelerini de aşağı indirdiler.” diye konuştu.

Diyarbakır annelerinin “Evlatlarımızı geri istiyoruz.” haykırışının, teröre ve bölücü örgütün uzantılarına 
vurulmuş en ağır darbelerden biri olduğunun altını çizen Erdoğan, “Terör örgütünün kirli, karanlık, korkak 
yüzü bir avuç kadının direnişiyle tarihte ilk defa bu derece ayan beyan ortaya çıkmıştır.” dedi.

“Vefa	Ödülünü,	Diyarbakır	Annelerine	Veriyoruz”

Yasin Börü’nün katillerini aklamak için seferber olanların, ciğerpareleri zorla dağa kaçırılan anneler için 
kıllarını dahi kıpırdatmadıklarını söyleyen Erdoğan, şunları kaydetti:

“Diyarbakır anneleri, dünya hak mücadelesi tarihine altın harflerle yazılan, onurlu duruşlarıyla işte tüm bu 
riyakarlıkları da ortaya koydular. Bu seneki ikinci Vefa Ödülü’nü, başlattıkları nöbetle evlatlarını terörün 
pençesinden kurtarmaya çalışan yiğit Diyarbakır annelerine veriyoruz. Cesaretleriyle, fedakarlıklarıyla, 
karşılıksız sevgileriyle yolumuzu aydınlatan Diyarbakır annelerini bir kez daha saygıyla selamlıyorum. 
Anaların sabrı, dirayeti ve duasıyla inşallah bu ülkeyi terör belasından muhakkak kurtaracağız.”

Diyanet	İşleri	Başkanı	Erbaş,	“Bu	Buluşmamız,	Bir	İyilik	Buluşmasıdır”

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, törende yaptığı konuşmada, dünyanın büyük krizlerin içinden geçtiğini, 
savaşlar, yıkımlar, göç ve yoksulluğun her yıl daha da arttığını ve hayatı kuşattığını ifade ederek “Böyle bir 
ortamda iyilere teveccüh göstermek ve iyiliği dünya ölçeğinde yaymak amacıyla 2015 yılından beri “Dünyayı 
İyilik Değiştirecek” ilkesiyle düzenlediğimiz “Uluslararası İyilik Ödülleri”nin daha önemli ve anlamlı hale 
geldiğini düşünüyorum.” dedi.

Kur’an-ı Kerim’de insanın mükerrem bir varlık olarak yaratıldığının buyurulduğunu hatırlatan Başkan Erbaş, 
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“Mükerrem olmak, varlıklarla ilişkide kerem sahibi olmaktır. Muhtaçlarla, mazlumlarla, mahzun gönüllerle 
beraber olmaktır. Ve mükerrem olmak, iyi insan olmak, iyilik yolunda yürümektir. Dünya hayatının aldatıcılığı 
hususunda bizleri uyaran Cenab-ı Hak, iyilik ve takvada yardımlaşmamızı emretmektedir.” diye konuştu.

“Bu	Buluşmamız,	Şefkat	Üzerine	Bina	Edilmiş	Bir	İyilik	Buluşmasıdır”

Başkan Erbaş, Kur’an-ı Kerim’de, “Kim zerre miktarı hayır yapmışsa karşılığını görür.” buyurulduğuna dikkat 
çekerek, şöyle devam etti:

“Bu inançla gerçekleştirdiğimiz bu buluşmamız, insanoğlunun en değerli yanı olan merhamet üzerine 
kurulmuş bir iyilik buluşmasıdır. Bu buluşmamız, hayatı yaşanmaz kılan her türlü savaş ve şiddet sarmalına, 
nefret girdabına karşı en büyük değerlerimizden olan şefkat üzerine bina edilmiş bir iyilik buluşmasıdır. 
Bu buluşmamız, yaşanabilir bir dünyayı mümkün kılabilecek, huzur ve sekinetin kaynağı olan ihlas ve 
samimiyet üzerine temellendirilmiş bir iyilik buluşmasıdır. Bu buluşmamız, çağın maddi ve manevi krizlerine 
duçar olan insanın elinden tutacak, ona yol gösterecek ihsan üzerine inşa edilmiş bir iyilik buluşmasıdır. Bu 
buluşmamız, “Allah’ın iyilik yapanları sevdiği gerçeğini tüm dünyaya yeniden ilan etme buluşmamızdır.” 

“Vakfımız,	Kimsesizlerin	Ve	Çaresizlerin	Umudu	Ve	Sevinci	Olmaya	Çalışmaktadır”

Türkiye Diyanet Vakfı’nın 47 yıl önce, İslam’ın iyilik mefkûresini, umudu, kardeşliği, sevgiyi ve medeniyetimizin 
ihsan anlayışını geleceğe taşıma ideali doğrultusunda kurulduğuna işaret eden Başkan Erbaş, “Türkiye 
Diyanet Vakfımız, dünyada ihtiyaç duyulan her yere, herhangi bir ayırım gözetmeksizin yardım elini 
uzatmaktadır. Eğitimden, sosyal yardımlara, camilerin inşasından, gönüllerin ihyasına kadar birçok alanda 
iyilik çalışmaları yapmaktadır. Müslüman azınlıkların, savaşlara, işgallere, afetlere maruz kalanların, 
yoksulların, kimsesizlerin ve çaresizlerin umudu ve sevinci olmaya çalışmaktadır.” ifadelerini kullandı.

“Türkiye	Diyanet	Vakfımız,	Gittiği	Yerlere	Milletimizin	Cömertliğini	Götürmektedir”

Başkan Erbaş, TDV’nin Türkiye’de 1003 şube ve yurtdışında 149 ülkede hizmet verdiğini dile getirerek, “12 
ülkede 27 eğitim kurumunda geleceği imar edecek nesiller yetiştirmektedir. Milli Eğitim Bakanlığımız ile 
iş birliği içerisinde 111 ülkeden gelen on binin üzerinde öğrenciye ülkemizde ev sahipliği yapmakta iaşe ve 
ibatelerini Türkiye Diyanet Vakfımız karşılamaktadır. Bu şekilde yurtiçi ve yurtdışı eğitim burslarıyla on 
binlerce öğrencimize Türkiye Diyanet Vakfımız destek olmaktadır.” şeklinde konuştu.

TDV’nin bundan sonrada Türkiye’de, İslam coğrafyasının her köşesinde ve dünyanın her bir yerindeki 
mazlum ve muhtaçlara, inançla, azimle hizmet etmeye devam edeceğini vurgulayan Başkan Erbaş, “Türkiye 
Diyanet Vakfımız, gittiği yerlere sadece bir ramazan paketi, sadece bir kurban hissesi değil, milletimizin 
cömertliğini götürmektedir. Devletimizin büyüklüğünü, gücünü göstermektedir. Bayrağımızın yüceliğini 
götürmektedir.” ifadelerini kullandı.

Ödül	Sahipleri

“Uluslararası İyilik Ödülleri”ni salgın nedeniyle iki yıl aradan sonra gerçekleştirdiklerini dile getiren Başkan 
Erbaş, ödül sahiplerini açıklayarak şunları söyledi:

“Kariyerinin zirvesindeyken İslamiyet’i seçen, duruşu ve insânî çalışmalarıyla dünya çapında örnek bir isim 
hâline gelen Yusuf İslam Beyefendi’ye, Çarpıcı hayat hikayesi ve arayış mücadelesiyle hakikat yolcularına 
örnek olan ve özellikle nesillerimizi uyuşturucu gibi zararlı alışkanlıklardan korumak için destanlar yazan 
muhterem Sırac Wehhac kardeşimize, Kalbini mazlum ve muhtaçların kalbiyle birleştirip, insanlığa 
umut ışığı olan sevgili kardeşimiz, Gamze Özçelik Hanımefendiye, Yüreğini camilere raptederek sanatını 
minberlere nakşeden örnek esnaf ve asaletin ustası Ali Önder Amcamıza, Camilerimizi çocuklar ve 
çiçeklerle şenlendiren Nevşehir Çiçekli Camii İmam-hatip Ahmet Aydemir hocamıza inşallah ödüllerini 
takdim edeceğiz.”

Vefa	Ödülü

Başkan Erbaş bu yıl iki alanda vefa ödülü verdiklerini belirterek, “Polisimizden askerimize, sağlık 
çalışanlarımızdan din görevlilerimize, eğitimcilerimizden sosyal hizmetler personeline, AFAD görevlilerinden 
bütün resmi ve sivil toplum kuruluşlarımıza kadar nice fedakâr yüreğin oluşturduğu Vefa Sosyal Destek 
Gruplarına bu yıl Türkiye Diyanet Vakfı “Vefa Ödülü”nü takdim edeceğiz. Ve ayrıca evlatlarını terör belasından 
ve hain örgütlerin elinden kurtarmak için verdikleri kararlı ve destansı mücadeleyle adını tarihe yazdıran 
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Diyarbakır Anneleri adına temsilen aramızda bulunan Hanımefendi kardeşlerimize, vefa ödülünü takdim 
edeceğiz.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a iyilik hareketlerini himaye etmesi ve tüm hizmetlere vermiş olduğu 
destekler için teşekkür ederek, “Başta aziz milletimiz olmak üzere yeryüzünün her yerinde iyilik yolunda 
çaba gösteren herkese, bütün kurumlara, sivil toplum kuruluşlarına teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu. 
Konuşmaların ardından ödül sahipleri Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın elinden iyilik ödüllerini aldı.

Törene, TBMM Başkanı Mustafa Şentop, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Ankara Valisi Vasip Şahin, TDV 
Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açık, Diyanet İşleri Başkanlığı üst düzey yöneticileri, 81 il müftüsü ve çok 
sayıda davetli katıldı.

https://www.diyanet.gov.tr/tr-TR/Kurumsal/Detay/33279/6-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buldu

Başa	Dön...

BM	GENEL	KURULU	15	MART’I	‘ULUSLARARASI	İSLAMOFOBİ	İLE	MÜCADELE	GÜNÜ’	KABUL	ETTİ

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 15 Mart’ı ‘’Uluslararası İslamofobi ile Mücadele Günü’’ kabul etti.

Türkiye ve Pakistan’ın İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) adına sunduğu tasarı, Birleşmiş Milletler (BM) Genel 
Kurulunda kabul edildi.

Kararla 15 Mart, BM Genel Kurulu tarafından ‘’Uluslararası İslamofobi ile Mücadele Günü’’ ilan edildi.

Kararda, insan haklarına ve farklı din ve inançlara saygıya dayalı, hoşgörü ve barış kültürü ile küresel diyaloğu 
teşvik eden uluslararası çabaların güçlendirilmesi çağrısı yapıldı.

Kararda ayrıca dini inançları nedeniyle kişilere ve tüm ibadet yerlerine yönelik her türlü şiddet olayı güçlü 
bir şekilde kınandı. Türkiye’nin BM Daimi Temsilciliği Maslahatgüzarı Öncü Keçeli, BM Genel Kurulunda 
yaptığı konuşmada, “İslamofobi ve antisemitizm dahil tüm din ve inançlara dayalı her türlü ayrımcılık kabul 
edilemez ve kınanmalı.” dedi.

İslamofobi’nin bugün insanlığı karşı gerçek ve artan bir tehdit olduğuna ve ırkçılık, yabancı düşmanlığı, 
hoşgörüsüzlük ve şiddet gibi birçok formda kendini gösterdiğine dikkati çeken Keçeli, “Bugün bu kararın 
kabul edilmesiyle BM üyeleri, İslamofobi’yi gerçek bir tehdit olarak kabul ediyor ve İslamofobi’nin tüm 
biçimlerine ve tezahürlerine karşı mücadele taahhüt ediyor.” diye konuştu.

Dışişleri Bakanlığı: Uluslararası toplumun İslam karşıtlığıyla mücadele kararlılığının nişanesi

Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada ise Yeni Zelanda’nın Christchurch kentinde 15 Mart 2019’da 
meydana gelen terör saldırısının üçüncü yıl dönümü vesilesiyle, saldırıda hayatını kaybeden ve aralarında 1 
Türk vatandaşının da bulunduğu 51 kişi saygı ve rahmetle anıldı.

O tarihte İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Zirve Dönem Başkanı sıfatıyla Türkiye’nin çağrısı üzerine, 22 Mart 2019’da 
İstanbul’da düzenlenen Dışişleri Bakanları düzeyindeki İİT Acil İcra Komitesi Toplantısı’nda alınan kararların, 
İslam karşıtlığıyla mücadelede önemli bir referans noktası teşkil ettiği kaydedilen açıklamada, İİT’nin 
Dışişleri Bakanları Konseyinin (DBK) 2020’de aldığı kararla 15 Mart’ı İslamofobiyle Mücadele Uluslararası 
Günü olarak kabul edildiği kaydedildi.

Açıklamada, şunlar ifade edildi:

“Ülkemizin, benzer bir kararın BM tarafından da alınması yönünde müstakbel DBK Dönem Başkanı Pakistan 
başta olmak üzere önde gelen İİT üyesi ülkelerle bilistişare yürüttüğü çalışmalar sonucunda BM Genel 
Kurulu’na ortaklaşa sunulan aynı başlıklı karar tasarısının bugün oydaşmayla kabul edilmiş olmasından 
memnuniyet duyuyor, bunu uluslararası toplumun İslam karşıtlığıyla mücadeleye yönelik kararlılığının bir 
nişanesi olarak görüyoruz.”

Açıklamada, İİT’nin kurucu üyesi olan Türkiye’nin uluslararası platformlarda İslam karşıtlığı ve 
hoşgörüsüzlükle mücadelede öncü rol üstlenmeyi sürdüreceği ve bu yöndeki çabalara aktif destek vermeye 
devam edeceği vurgulandı.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/bm-genel-kurulu-15-marti-uluslararasi-islamofobi-ile-mucadele-gunu-kabul-etti/2536125

Başa	Dön...
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İSRAİLLİ	BAKAN,	PARLAMENTO	ÜYELERİNİN	MESCİD-İ	AKSA’YA	GİRİŞİNİN	KISITLANMASINI	İSTEDİ

İsrail İç Güvenlik Bakanı Omer Barlev, polise, Meclis üyelerinin Mescid-i Aksa’ya girişlerini kısıtlaması 
talimatını verdi.

İsrail gazetesi Yediot Aharonot’a göre, Barlev, Polis Şefi Yaakov Shabtai’ye, parlamenterlerin tehlikeye 
maruz kalmamaları için Mescid-i Aksa’ya girişlerinin kısıtlanması emrini verdi.

Ancak, Hükümetin Yargı Müsteşarı Gali Baharav Miara, Barlev’in polis şefine böyle bir emir verme yetkisinin 
olmadığını açıklayarak, bakana parlamento üyelerinin dokunulmazlıklarının bulunduğunu ve dolaşım 
özgürlüğüne sahip olduklarını belirten bir mesaj gönderdi.

Mescid-i Aksa’ya girişleri Yahudiler için kısıtlama hakkının ancak Başbakan’da olduğunu kaydeden Miara, 
bunun da ulusal güvenlik iddiasıyla Şabak’ın görüşünü aldıktan sonra olabileceğinin altını çizdi.

Barlev’in de müsteşara cevap olarak “Polisin, parlamento üyelerini koruması gerektiğini belirttiği” kaydedildi.

Yediot Aharonot gazetesi, haberinde Barlev’in söz konusu emrinin arka planına ilişkin bilgi vermedi.

Ancak, İsrail kamu yayın kuruluşu KAN geçen ay yaptığı yayında, ramazan ayında Filistin topraklarında 
güvenlik durumunun tehlike gösterdiği şeklinde uyarılarda bulunmuştu.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/israilli-bakan-parlamento-uyelerinin-mescid-i-aksaya-girisinin-kisitlanmasini-istedi/2536403

Başa	Dön...

SAVAŞTAN	KAÇIP	GAZZE’YE	GELEN	UKRAYNALI	KADIN:	AİLEMİZİ	KADERLERİYLE	BAŞ	BAŞA

BIRAKTIK

Rusya’nın saldırıları üzerine Filistinli eş ile şiddetin eksik olmadığı bir diğer coğrafyaya, Gazze Şeridi’ne gelen 
Ukraynalı Roger, “Ailemizi ve arkadaşlarımızı kaderleriyle baş başa bıraktık. Sonra durumu belli olmayan bir 
yere geldik.” dedi.

Ukraynalı Victoria Roger ile Filistinli İbrahim Saydam’ın yaşadıkları Vinnitsya şehri, Rusya’nın 24 Şubat’ta 
başlattığı saldırıların ilk gününden itibaren yoğun bombardımanın hedefinde.

Eczacılık bölümü son sınıf öğrencisi olan 21 yaşındaki Victoria, bu ülkede tıp eğitimi gören Filistinli eşi ile 
Ukrayna’yı terk etmeye karar verdikleri günü “korkunç” olarak nitelendirdi.

Victoria, ailesini, arkadaşlarını ve tüm sevdiklerini geride bırakarak 2,5 yıllık eşiyle ülkesinden ayrılmak 
zorunda kaldığını anlattı.

Bilinmeyene	Yolculuk

Victoria, “Ailemizi, arkadaşlarımızı kaderleriyle baş başa bıraktık. Sonra durumu belli olmayan bir yere 
geldik.” dedi. Savaş nedeniyle Ukrayna’yı terk ederek pek de güvenli olmayan zaman zaman saldırılara sahne 
olan bir başka bölgeye geldiklerini söyleyen Victoria, bu kararı vermenin hiç kolay olmadığını dile getirdi.

Victoria, yine de mevcut durumda Ukrayna’dan daha güvenli olduğu düşüncesiyle Gazze’ye geldiklerini ifade 
ederek, “Kocam Gazze Şeridi’nden bir Filistinli. Rus bombardımanı yüzünden kocamla Gazze’ye gelmekten 
başka seçeneğimiz yoktu.” diye konuştu.

İsrail’in Mayıs 2021’de Gazze’ye düzenlediği saldırıları hatırlatan Victoria, bölgede yeni bir çatışmanın patlak 
vermesinden endişe duyduklarını vurguladı. Victoria, güzel anılarını da yanlarına alarak Ukrayna’dan eşinin 
ailesinin yaşadığı Gazze’ye geldiklerini ve burada bölge halkı tarafından çok sıcak karşılandığını söyledi.

Ukraynalı kadın, ülkesindeki savaşın bir an önce bitmesini isterken, Gazze halkı için de güvenli ve mutlu bir 
yaşam dileğinde bulundu.

Zor	Kaçış

Victoria’nın Filistinli eşi İbrahim Saydam ise Rus saldırılarının Vinnitsya’da büyük bir yıkıma neden olduğunu 
belirtti.

“Yaşadığımız şehri hedef alan Rus saldırılarının ilk günü çok korkutucuydu.” diyen Saydam, İsrail’in Gazze’ye 
saldırısı sırasında duymadığı siren seslerini ilk kez orada duyduğunu ifade etti. Saydam, bombardımanın 
artmasıyla birlikte eşi ve birkaç Filistinli öğrenciyle Romanya sınırına kaçtıklarını anlattı.
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Romanya’dan Mısır’ın başkenti Kahire’ye oradan da 3 Mart’ta Gazze’ye ulaştıklarını aktaran Saydam, “Yol 
güvenli ve kolay değildi. Birçok zorlukla ve tehlikeyle karşılaştık. Yolda ve sınırlarda denetimler yapıldı.” 
diye konuştu. Tıp eğitimi için 2017’de Ukrayna’ya gittiğini belirten Saydam, savaşın bir an önce bitmesini ve 
Ukrayna’ya dönerek yarım kalan eğitimini tamamlamayı istediğini sözlerine ekledi.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/savastan-kacip-gazzeye-gelen-ukraynali-kadin-ailemizi-kaderleriyle-bas-basa-biraktik/2540603

Başa	Dön...

KANADA’DA	SABAH	NAMAZI	KILANLARA	BİBER	GAZI	VE	BALTA	İLE	SALDIRI	GİRİŞİMİ

Kanada’nın Mississauga kentinde bir kişi, Dar Al-Tevhid Camisi’nde sabah namazı kılanlara biber gazı sıktı ve 
baltayla saldırmak istedi.

Cami İmamı İbrahim Hindy, yaptığı açıklamada, elinde biber gazı ve balta bulunan bir saldırganın, sabah 
namazına hazırlananlara zarar veremeden durdurulduğunu söyledi. Hindy, “Cemaat, bir adamın elinde balta 
ile onlara biber gazı sıktığını gördü. Görünüşe göre herkese gaz sıkmak ve baltayla saldırmak gayesindeydi.” 
dedi.

Cemaatten 19 yaşındaki bir gencin, saldırganı durdurduğunu belirten Hindy, “Genç adam, saldırganı 
alaşağı etmeyi başardı ve polis gelene kadar cemaatle birlikte etkisiz halde tuttular.” diye konuştu. Hindy, 
cemaatten kimsenin ciddi bir şekilde yaralanmadığını ancak birçok kişinin biber gazının etkisinde kaldığını 
kaydetti. Peel Bölge Polisi, saldırganın gözaltına alındığını açıkladı.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/kanadada-sabah-namazi-kilanlara-biber-gazi-ve-balta-ile-saldiri-girisimi/2540343

Başa	Dön...

FRANSA’DA	BİR	CAMİ	DAHA	“RADİKAL	İSLAM’I	SAVUNDUĞU”	İDDİASIYLA	KAPATILDI

Fransa’nın güneybatısındaki Bordeaux kentinin yakınlarındaki Pessac semtindeki cami, “radikal İslam’ı” 
savunduğu iddiasıyla 6 aylığına kapatıldı.

Gironde Valiliğinden yapılan açıklamada, Pessac’taki El Faruk Camisi’nin, “radikal İslam’ı” savunduğu ve 
“selefi” ideolojisini yaydığı gerekçesiyle 6 aylığına kapatıldığı belirtildi.

Camide, Fransız yasalarına uyulmaması çağrısı yapıldığı, terör saldırılarının meşrulaştırıldığı ve şehadetin 
teşvik edildiği vaazların verildiği iddia edilen açıklamada, camide İsrail’e karşı nefret içeren mesajların da 
paylaşıldığı ve terör örgütlerine veya “radikal İslam’ı” savunan kişilere destek verildiği öne sürüldü.

Fransa yönetimi, Ağustos 2021’de kabul ettiği “ayrılıkçı” yasasıyla Müslümanların hayatına müdahale ettiği 
ve onları ötekileştirdiği gerekçesiyle insan hakları savunucuları ve sivil toplum kuruluşlarınca eleştiriliyor.

Ülkede 2 Mart’ta yayımlanan bir raporda, Şubat 2018’den Ocak 2022’ye kadar 25 bine yakın cami, okul, 
dernek ve iş yerinin kontrol edildiği, aynı dönemde 718’inin kapatıldığı belirtilmişti.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/fransada-bir-cami-daha-radikal-islami-savundugu-iddiasiyla-kapatildi/2535319

Başa	Dön...

HİNDİSTAN’DA	YÜKSEK	MAHKEME	BAŞÖRTÜSÜ	YASAĞINI	ONAYLADI

Hindistan’ın Karnataka eyaletinde mahkeme, okullarda Müslüman öğrencilere getirilen başörtüsü yasağına 
onay verdi.

Karnataka Yüksek Mahkemesi, eyaletteki okullarda uygulanan başörtüsü yasağına ilişkin kararını açıkladı.

Mahkeme, kararında, başörtüsü takmanın İslam için bir “esas” olmadığını iddia etti. Bu arada Karnataka 
yönetimi, eyaletin başkenti Bengaluru’da “kamu düzeninin ve huzurun sağlanması için” bir hafta boyunca 
kalabalıklar halinde toplanmayı yasakladı. Yönetim, Mangalore kentinde de 15-19 Mart tarihlerinde 
kalabalıklar halinde toplanmaya izin verilmeyeceğini duyurdu.

Karnataka	Eyaletinde	Başörtüsü	Yasağı

Eyalet genelinde uzun süredir uygulanan başörtüsü yasağı, 1 Ocak’ta devlete ait Udupi Kadın 
Yüksekokulundaki Müslüman öğrencilerin derslere başörtüsüyle girmesi üzerine gündeme geldi.

Karnataka’da diğer okullarda da Müslüman kız öğrencilerin başörtülü derslere girmesi üzerine Hindu 
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öğrenciler buna tepki göstererek derslere safran rengi şalla girmeye başlamıştı.

Udupi’deki okul yöneticileri, hükümet yetkilileri ile öğrenci ve aileleri arasında 19 Ocak’ta yapılan toplantıda 
çözüme varılamamış, 5 kız öğrenci okul dışında protestolara başlamıştı. Eyalet hükümeti, 26 Ocak’ta uzman 
paneli kurmuş; panel görüşünü bildirene kadar başörtülü öğrencilerin üniforma kurallarına uyması ve okula 
başörtüsüz girmesi istenmişti.

Söz konusu öğrenciler, 31 Ocak’ta Karnataka Yüksek Mahkemesine başvurarak başörtüsünün Hindistan 
anayasasının sağladığı temel bir hak olduğunu savunmuştu. Mahkeme, başörtüsü gerginliğinin yaşandığı 
eyalette öğrencilerin konuya dair karar açıklanıncaya kadar başörtüsüyle okullara giremeyeceğini 
bildirmişti.

Mahkeme başkanı, yetkililere eyalette başörtüsü yasağı gerginliği nedeniyle ara verilen eğitimlere 
devam edilmesi talimatı vermişti. Hindistan’ın yaklaşık 1,4 milyar olan nüfusunun neredeyse yüzde 14’ü 
Müslümanlardan oluşuyor.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/hindistanda-yuksek-mahkeme-basortusu-yasagini-onayladi/2535372

Başa	Dön...

BATI	TRAKYALI	TÜRKLER,	ESKİ	TÜRK	MEZARLIĞI	ÜZERİNE	FUTBOL	SAHASI	PROJESİNE	TEPKİ

GÖSTERDİ

İskeçe’nin Horozlu köyündeki eski Türk mezarlığı üzerine futbol sahası inşa etme girişimi, Yunanistan’daki 
Batı Trakya Müslüman Türk Azınlığın tepkisini çekti.

Horozlu köyünün bağlı olduğu Bulustra Belediyesi, salı günü iş makineleriyle eski mezarlık üzerinde çalışma 
başlattı. Mezarlığın üzerine futbol sahası inşa etme amacıyla başlatılan çalışma kapsamında, bazı mezar 
taşları yerinden söküldü ve kırıldı.

Batı Trakya Müslüman Türk Azınlığı, mezarlığın üzerine futbol sahası inşa etme girişimine tepki gösterdi.

İskeçe Türk Birliği (İTB) Başkanı Ozan Ahmetoğlu, AA muhabirine yaptığı açıklamada, mezarlığa bu şekilde 
zarar verilmesinin kabul edilemez olduğunu belirterek azınlığa danışılmadan böylesi bir eyleme geçilmesinin 
azınlığın tepkisine yol açtığını ifade etti.

Batı	Trakya	Müslüman	Türk	Azınlığını	temsil	eden	birçok	kuruluş	ve	dernek,	olayı	kınadı.

İTB’den yapılan açıklamada, “Bulustra Belediyesinin almış olduğu bu talihsiz karardan bir an önce 
vazgeçmesini ve Türk azınlık toplumundan özür dilemesini beklediğimizi tüm kamuoyuyla paylaşırız.” ifadesi 
yer aldı.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/bati-trakyali-turkler-eski-turk-mezarligi-uzerine-futbol-sahasi-projesine-tepki-gosterdi/2538060

Başa	Dön...

RUANDA’DA	HOPARLÖRDEN	EZAN	YASAKLANDI

Ruanda’da, hükümetin 2018’de yaptığı kanun değişikliği kapsamında belirli vakitlerde hoparlörden ezan 
okunması yasağının uygulanması için camilere tebligat gönderildi.

Ruanda Müslüman Topluluğu (RMC), Ruanda’daki tüm camilere gönderdiği bildiride, 17 Mart’tan itibaren 
cami hoparlörlerinden sabah, akşam ve yatsı vakitlerinde ezan okunmasının yasaklandığı duyuruldu.

Ruanda Yerel Yönetimler Bakanı Gatabazi Jean Marie Vianney, yaptığı açıklamada, ezanla ilgili kararın yeni 
olmadığını, 2018’de değiştirilen çevre kanunu kapsamında alındığını söyledi.

Vianney, “Gerçek şu ki; çıkarılan yasa uygulanmadı. Direktiflere uyulmadı. Çevre sakinlerinden rahatsız 
olduklarını söyleyenlerin talebi üzerine yasayı kesin olarak uygulama kararı aldık.” dedi. Kararın yanlış 
anlaşıldığını söyleyen Vianney, “Karar, ibadeti kaldırma kararı değil. Müslümanlar, ibadetlerini özgürce 
yapabilir. Kararın amacı; Ruanda genelinde 16.00- 06.00 saatlerinde gerçekleştirilen gürültülü faaliyetlerin 
askıya alınmasıdır.” ifadesini kullandı.

Bu kapsamda sabah, akşam ve yatsı namazları için hoparlörden ezan okunmasına izin verilmeyecek.

Ruanda hükümeti, 2018’de yaptığı bir yasa değişikliği ile başkent Kigali’deki barlar, restoranlar ve dini 
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mekanlarda belli bir saatten sonra gürültü yapılmasını yasakladı. Bu yasak kapsamında camilere ve 
kiliselere uyarılarda bulunuldu. Yasanın çıktığı 2018’de çeşitli tartışmalar yaşansa da karar, şu ana kadar 
tam anlamıyla uygulanmadı.

https://www.diyanethaber.com.tr/dunya/ruandada-hoparlordenezanyasaklandi-h22761.html

Başa	Dön...

YENİ	ZELANDA’DAKİ	TERÖR	SALDIRISININ	ÜÇÜNCÜ	YILI

Yeni Zelanda’nın Christchurch kentinde 3 yıl önce Nur Camisi’nde düzenlenen terör saldırısında hayatını 
kaybedenlerin yakınları bir araya geldi.

Nur Camisi’nde 15 Mart 2019’da cuma namazında düzenlenen saldırıda hayatını kaybedenler için resmi anma 
töreni yapılmadı. Yeni Zelanda Başbakanı Ardern: 51 şehidimizi her zaman hatırlayacak ve minnetle anacağız

51 kişinin yaşamını yitirdiği, 40 kişinin yaralandı saldırıdan sağ kurtulanlar, yakınlarını kaybedenler ve 
Müslümanlara desteklerini iletmek isteyen çok sayıda kişi Nur Camisi’nde bir araya geldi.

Saldırıda 9 kurşunun vücudunun çeşitli yerlerine isabet etmesiyle ağır yaralı hastaneye kaldırılan ve çok 
sayıda ameliyat geçiren Temel Ataçocuğu, katliamı yapan Brendon Tarrant’ın kullandığı, Dunedin’den 
Christchurch’e uzanan 350 kilometrelik yolu son birkaç haftada yürüyerek tamamladı ve teröristin camiyi 
taradığı saatlerde Nur Camisi’ne ulaştı.

Canterbury Bölge Emniyet Müdürü John Price ve Christchurch Belediye Başkanı Lianne Dalziel, barış 
amaçlı yürüyüşünün sonunda Ataçocuğu’na katıldı. Ataçocuğu’na, geleneksel Maori onur kolyesi Ponamu 
hediye eden Dalziel, saldırının yapıldığı sırada camide olmanın çok duygusal olduğunu belirtti.

Price da “O gün bu toplulukta anne veya babasını kaybeden 72 çocuk var, bu hep bizimle kalacak bir durum. 
Topluluk olarak geliştik, güçlendik ve dünyaya serpilmesine izin verirsek barış ve birliğin nelere kadir 
olduğunu gösteririz.” ifadesini kullandı.

Ataçocuğu, daha sonra saldırganın ikinci saldırıyı düzenlediği Linwood Camisi’ne doğru yoluna devam etti.

“Yeni	Zelanda’da	Asla	Böyle	Bir	Şey	Olacağını	Düşünmemiştim”

Adını vermek istemeyen bir Christchurch sakini, “Sadece ateş açıldığını hatırlıyorum. Ne olduğunu 
kavrayamamıştım bile, hissizleşip şoka girdim. Yeni Zelanda’da asla böyle bir şey olacağını düşünmemiştim.” 
dedi.

Başka bir Christchurch sakini de çok büyük bir üzüntü hissettiğini vurgulayarak, çok sayıda masum insanın 
anlamsızca öldüğünü dile getirdi. Diğer bir Yeni Zelanda vatandaşı, ülkede güvende hissetmesine rağmen 
toplumda bazı kesimlerin endişe kaynağı olduğuna işaret ederek, “Tüm dünyada birlik taraftarıyım ama 
burada onu hissedemiyorum. Bir araya gelmeli, bir olmalı ve din nedeniyle aramızda ayrım yapmamalıyız.” 
ifadesini kullandı.

Olay

Terör saldırısını gerçekleştirmek için Avustralya’da Yeni Zelanda’nın Dunedin kentinde kiraladığı eve yerleşen 
ve buradaki poligonlarda atış talimi yaptığı ortaya çıkan Avustralyalı terörist Brenton Tarrant, Christchurch 
şehrindeki iki camide namaz kılan Müslümanlara otomatik silahlarla saldırıda bulunmuştu.

Nur ve Linwood camilerinde 15 Mart 2019’da cuma namazının kılındığı sırada gerçekleşen saldırıda, aralarında 
kadın ve çocukların da bulunduğu 51 kişi hayatını kaybederken, 2’si Türk vatandaşı 49 kişi de yaralanmıştı.

Kanlı saldırıyı sosyal medya hesabından canlı olarak yayınlayan ve beyaz ırkın üstünlüğünü savunan aşırı 
sağcı terörist, saldırıdan hemen sonra polis tarafından yakalanmıştı.

Terör saldırısını sert tepki veren ve teröristin ismini hiç kullanmayan Yeni Zelanda Başbakanı Jacinda 
Ardern, saldırıyı ‘‘Bugün Yeni Zelanda’nın en karanlık günlerinden biri’’ sözleriyle tanımlamıştı.

Bir sonraki cuma ezanının devlet televizyonundan canlı okunmasını sağlayarak ülkedeki Müslümanlara 
destek veren Ardern liderliğindeki İşçi Partisi hükümeti, ülkedeki yarı otomatik askeri silahların 
yasaklanmasını sağlayan yasa çıkartmıştı.

Saldırıdan iki gün sonra Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ve Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile 
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beraberindeki heyet, Christchurch’e ziyaret gerçekleştirmiş, Yeni Zelanda Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri 
Bakanı Winston Peters ile görüşen ikili, Nur camisindeki incelemelerinin ardından Müslümanlarla bir araya 
gelerek taziye ziyaretinde bulunmuştu.

Tarihinin en büyük terör olayını yaşayan Yeni Zelanda’da saldırı öncesi terör saldırısı riski ‘‘düşük’’ seviyede 
bulunuyordu. Christchurch’deki terörist saldırısı sonrasında ülkenin terör tehdit seviyesi geçici olarak 
“düşük” seviyeden “yüksek” çıkartıldıktan sonra 17 Nisan 2019’da “orta” seviyeye düşürüldü.

Saldırıda	Yaralanan	Zekeriya	Tuyan	Yaklaşık	50	Gün	Sonra	Vefat	Etti

Avustralyalı teröristin kurşunlarına hedef olarak ağır yaralanan ve yaklaşık 50 gün hastanede tedavi gören 
iki çocuk babası Zekeriya Tuyan, 2 Mayıs 2019’da geçirdiği bir ameliyatın ardından hayatını kaybetti.

Tuyan’ın vefatıyla saldırıda hayatını kaybedenlerin sayısı 51’e yükselirken, olayda yaralanan Ataçocuğu ve 
Mustafa Boztaş geçirdikleri çeşitli ameliyatların ardından taburcu edilmişti. Ataçocuğu ve Boztaş, Yeni 
Zelanda’daki hayatlarına devam ediyor.

Terörist	Ömür	Boyu	Hapse	Mahkum	Edildi

Saldırıdan hemen sonra polislerce yakalanan terörist Tarrant, 27 Ağustos 2020’da çıktığı Christchurch 
Yüksek Mahkemesi’nde, 51 cinayet, 40 ayrı cinayete teşebbüs ve bir terörizm suçundan hüküm giyerek, 
şartlı tahliye olmaksızın müebbet hapis cezasına çarptırılmıştı.

Tarrant, hakkındaki suçlamaların tamamını kabul etmişti.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/yeni-zelandadaki-teror-saldirisinin-ucuncu-yili-/2535933

Başa	Dön...

YENİ	ZELANDA’DAKİ	TERÖR	SALDIRISINDA	AĞIR	YARALANAN	ATAÇOCUĞU:	20’DEN	FAZLA	AMELİYAT

GEÇİRDİM

Yeni Zelanda’da camilere düzenlenen terör saldırısında ağır yaralanan ve 20’den fazla ameliyat geçiren 
Temel Ataçocuğu, “Geçen 3 yıllık süre yaşadığım fiziksel ve zihinsel zorluklar nedeniyle uzun bir dönem 
oldu.” dedi.

Yaklaşık 13 yıldır Yeni Zelanda’da yaşayan 47 yaşındaki 2 çocuk babası Ataçocuğu, Christchurch kentindeki 
Linwood ve Nur camilerine düzenlenen; 51 kişinin hayatını kaybettiği, 49 kişinin yaralandığı silahlı terör 
saldırısından yaralı kurtulanlar arasında yer alıyor.

Avustralyalı terörist Brenton Tarrant’ın silahından çıkan 9 kurşunun vücudunun çeşitli yerlerine isabet 
etmesiyle ağır yaralı hastaneye kaldırılan ve çok sayıda ameliyat geçiren Ataçocuğu, saldırının ardından 
geçen 3 yıl içinde yaşadıklarını AA muhabirine anlattı.

Yeni	Zelanda’da	terör	gazisi	Türk’ün	“barış	yürüyüşü”	amacına	ulaştı

Saldırının ardından kaldırıldığı hastanedeki yaklaşık 2 aylık tedavi sürecinin ardından taburcu edildiğini 
belirten Ataçocuğu, “15 Mart 2019’dan bugüne geçen 3 yıllık süre, yaşadığım fiziksel ve zihinsel zorluklar 
nedeniyle uzun bir dönem oldu. Allah’a şükür bugün daha iyi durumdayım. Yaralarım ameliyatlar sonucunda 
biraz daha düzeldi, hayata devam ediyorum, bir şekilde de devam etmek zorundayım.” ifadelerini kullandı.

Ataçocuğu, terör saldırısından yaklaşık 2 ay sonra camiye gittiğinde olayın çok yeni olması nedeniyle bir 
hayli etkilendiğini anlatarak şöyle devam etti:

“Geçen süre içerisinde Allah’ın yardımıyla da tabii ki bu etkilenmeler yavaş yavaş azaldı. Olay anını yaşamalar 
devam ediyor, tabii ki cami içerisinde insan ister istemez tedirgin oluyor. Camide her zaman oturduğum 
yerde oturmuyorum sürekli yerimi değiştiriyorum. Manevi olarak camide daha huzurlu oluyorum, bana biraz 
daha faydalı olduğuna inanıyorum. Camiye gittiğim zaman olay anını hatırlama anlarım olduğunda namaza 
başlayınca geçiyor.”

“Yaşadıklarımız	Öyle	Kolay	Kabul	Edilecek	Şeyler	Değildi”

Saldırıda gördüklerinden fiziksel ve zihinsel olarak çok etkilendiğini vurgulayan Ataçocuğu, “Yaşadıklarımız 
öyle kolay kabul edilecek şeyler değildi. Orada birçok insanın vefat etmesi, yaralanması, bunlara şahit olmak 
kolay şeyler değildi, insan etkileniyor. Ömrümün sonuna kadar da bunun yansımaları olacak hayatımın 
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içerisinde. Şu anda çalışmıyorum, çalışamıyorum çünkü vücudumun yüzde 52’si sakat. Sol kolum özellikle 
dizlerimde de kurşunlar olduğu için normal hayattaki aktivitelerimi engelliyor.” diye konuştu.

“Toplam	20’den	Fazla	Ameliyat	Geçirdim”

Ataçocuğu, ayaklarından 5, kolundan 3 ve ağzından 1 kurşun olmak üzere toplam 9 kurşun yarasıyla kaldırıldığı 
hastanede 10’dan fazla büyük ve bir o kadarda küçük ameliyat geçirdiğini aktararak “Toplam 20’den fazla 
ameliyat geçirdim. Yaklaşık iki ay sonra tekrar bir ameliyatım var. O ameliyatın iyileşme süresinden üç ay 
sonra da dizimden ameliyat geçireceğim yani iki tane daha ameliyatım var.” dedi.

Yeni Zelanda yasalarına göre, teröriste en ağır cezanın verilmesinden memnun olduğunu vurgulayan 
Ataçocuğu, “Mahkeme hakiminin verdiği karar, beni mutlu etti çünkü ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına 
çarptırıldı, çıkması da mümkün değil haliyle ölünceye kadar hapishanede kalacak ve cezasını çekecek.” 
ifadesini kullandı.

Olay

Yeni Zelanda’nın Christchurch kentindeki Nur ve Linwood camilerine 15 Mart 2019’da cuma namazı 
esnasında Avustralyalı terörist Brenton Tarrant tarafından terör saldırısı düzenlenmişti. Olayda, Türk 
vatandaşı Zekeriya Tuyan ile 51 kişi hayatını kaybetmiş, Temel Ataçocuğu ve Mustafa Boztaş’ında aralarında 
bulunduğu 49 kişi yaralanmıştı.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/yeni-zelanda-daki-teror-saldirisinda-agir-yaralanan-atacocugu-20-den-fazla-ameliyat-gecirdim/2535485

Başa	Dön...

RUANDA,	SOYKIRIM	SUÇLUSUNA	25	YIL	HAPİS	CEZASI	VERDİ

Ruanda, soykırım suçlusu Jean Baptiste Mugimba’yı 25 yıl hapis cezasına çarptırdı.

Ruanda mahkemesi, 1994 soykırımında öncü rol alan partilerden Cumhuriyet Savunma Koalisyonunun (CDR) 
eski Genel Sekreteri Mugimba’yı, soykırım tasarlamak ve soykırıma ortak olmaktan 25 yıl hapse mahkum 
etti.

Mugimba’nın Nyakabanda Katliamına kişisel olarak katıldığına dair bir kanıt olmamasına rağmen çeşitli 
bölgelerde Tutsilere karşı barikatlar kurulmasına karıştığına ve katliama ortak olduğuna hükmedildi

Mugimba,	Hakkındaki	İddiaları	Reddetti.

Ruanda’nın aşırılık yanlısı siyasi partisi CDR eski Genel Sekreteri ve Ruanda Merkez Bankasının eski bir 
çalışanı olan Mugimba, 2016 yılında Hollanda’dan Ruanda’ya iade edilmişti. Ruanda’da 1994’te Hutular, 
dönemin Devlet Başkanı Habyarimana’nın uçağının düşmesinden sorumlu tuttukları Tutsilere karşı soykırım 
başlatmıştı. Ülkede 100 gün süren katliamda 800 binden fazla Tutsi hayatını kaybetmişti.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/ruanda-soykirim-suclusuna-25-yil-hapis-cezasi-verdi/2538658

Başa	Dön...

CEZAYİR	CUMHURBAŞKANI	TEBBUN:	FRANSA’NIN	SÖMÜRGE	SUÇLARINI	UNUTMAYACAĞIZ

Cezayir Cumhurbaşkanı Abdulmecid Tebbun, Fransa’nın sömürge suçlarının unutulmayacağını belirterek, 
arşivleri geri alma hakkından ve kayıpların akıbetini ortaya çıkarma çabasından vazgeçmeyeceklerini 
söyledi.

Cezayir Cumhurbaşkanlığından yapılan yazılı açıklamada, Tebbun, ülkesi ile Fransa arasındaki ateşkes 
anlaşmasının 60’ıncı yılı dolayısıyla halka hitaben bir mesaj yayınladı.

Fransa’nın sömürge suçlarının unutulmayacağını ve güncelliğini kaybetmeyeceğini vurgulayan Tebbun, 
ülkesinin arşivleri geri alma hakkından ve kurtuluş savaşı sırasındaki kayıpların akıbetini ortaya çıkarma 
çabasından vazgeçmeyeceğini kaydetti. Tebbun, Fransa’nın sömürge döneminde Cezayir’in güneyinde 
gerçekleştirdiği nükleer denemeler nedeniyle hayatını kaybedenler için tazminat talep edeceklerini aktardı.

Fransa’nın	Cezayir’deki	Nükleer	Denemeleri

Fransa, Cezayir’in güneyindeki çölde ilk nükleer denemesini 13 Şubat 1960’ta gerçekleştirmiş, nükleer 
denemelerine 1966’ya kadar devam etmişti. Cezayir, nükleer atıkların yerinin ortaya çıkarılması, mağdurlara 
ve kalıcı sakatlıklara maruz kalanlara tazminat ödenmesini isterken, Fransa bu talepleri reddediyor.
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Fransa’nın	Afrika’daki	Kara	Lekesi

Cezayir, Fransa’nın 1830’lara uzanan işgaline karşı 1 Kasım 1954’te bağımsızlık mücadelesine başladı. 
Yaklaşık 8 yıl süren bu mücadelede 1,5 milyon Cezayirli hayatını kaybetti, milyonlarca insan yerinden oldu. 
Yaşanan büyük acılar Fransa’nın Afrika’dan çekilirken bıraktığı “kara leke” olarak tarihe yazıldı.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/cezayir-cumhurbaskani-tebbun-fransanin-somurge-suclarini-unutmayacagiz/2539409

Başa	Dön...

İSVEÇ’TE	ÇOCUKLARI	ELLERİNDEN	ALINAN	AİLELER	GÖSTERİLERİNE	DEVAM	EDİYOR

İsveç’in Göteborg kentinde çocukları ellerinden alınan Müslüman ebeveynler, sosyal hizmetler kurumunu 
protesto etti.

İsveç’in değişik kentlerinde 7 Şubat’tan itibaren gösteri düzenleyen aileler, 8’inci gösterileri için Göteborg’nin 
Göteplatsen Meydanı’nda toplandı. Ellerinde çocuklarının fotoğraflarını taşıyan göstericiler, çocuklarını 
geri istediklerine yönelik sloganlar attı.

Burada konuşan Ukraynalı Victoria Johansson, uzun yıllardır İsveç’te yaşadığını, 5 aylık ve 2,5 yaşında olmak 
üzere iki çocuğunun elinden alındığını söyledi. İsveçli eşinden ayrıldıktan sonra sosyal hizmetler kurumunun 
çocuklarını elinden aldığını aktaran Johansson, şöyle devam etti:

“Benim bu gösteriden haberim yoktu. Burada bir kütüphaneye geldiğimde bu kalabalığı gördüm ve dahil 
oldum. Çocukları ellerinden alınan ebeveynlerin İsveç’te büyük bir aile olduğunu gördüm. Güçlü olmalıyız, 
Müslümanlar annenin elinden çocuğun alınmasını haram sayar. Hayatımız artık çocuklarımızın geri 
gelmesini beklemekle geçiyor. Çocuğumun birini 5 aylıkken, sütteyken elimden aldılar.”

Protestoya destek veren Farklı Renkler Partisi Genel Başkanı Mikail Yüksel de İsveç’te son bir yılda yüzlerce 
ailenin çocuğunun elinden alındığını belirterek, “Bunların içinde haklı alınanlar var, haksız alınanlar var. Biz 
haksız alınan aileleri tespit edip hukuken yardım etmeye çalışıyoruz.” diye konuştu.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/isvecte-cocuklari-ellerinden-alinan-aileler-gosterilerine-devam-ediyor-/2540816

Başa	Dön...

İNGİLTERE’DE	BİNLERCE	KİŞİ	IRKÇILIĞA	KARŞI	YÜRÜDÜ

İngiltere’nin başkenti Londra’da binlerce kişi ırkçılık ve savaş karşıtı yürüyüş düzenledi.

İngiliz yayın kuruluşu BBC’nin başkent Londra’daki merkezinin önünde Birleşmiş Milletler Irkçılıkla Mücadele 
günü kapsamında bir araya gelen göstericiler buradan yürüyüşe geçti. İngiliz hükümeti ve Başbakan Boris 
Johnson karşıtı sloganlar atan göstericiler, ellerinde “Mülteciler hoş geldiniz”, “ İslamofobiye hayır”, “Irkçılığa 
son verin” yazılı dövizler taşıdı.

İngiliz hükümetinden ayrımcılık ve ırkçılığa karşı harekete geçmesini isteyen göstericiler, ülkede “mülteci 
karşıtı yasa tasarısı” olarak gösterilen Uyruk ve Sınırlar Yasa Tasarısının geri çekilmesi çağrısında bulundu. 
Başkentin işlek caddelerinde yürüyüşlerini sürdüren göstericiler, eylemi Parlamento Meydanında 
sonlandırdı. Kentte trafiğin durmasına neden olan gösteride Londra polisinin yoğun güvenlik önlemi aldığı 
görüldü. Londra’nın yanı sıra İskoçya’nın Glasgow kentinde de ırkçılık karşıtı gösteri düzenlendi.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/ingilterede-binlerce-kisi-irkciliga-karsi-yurudu/2540311

Başa	Dön...

ARSENAL’IN	GANALI	FUTBOLCUSU	THOMAS	PARTEY,	MÜSLÜMAN	OLDU.

Arsenallı futbolcu Partey, Müslüman oldu    

İngiltere Premier Lig takımlarından Arsenal’da forma giyen 28 yaşındaki futbolcunun Müslüman olduğu 
merkezde çekilen fotoğraflar sosyal medyada paylaşıldı. Arsenal’ın iki yıl önce Atletico Madrid’den renklerine 
bağladığı orta saha oyuncusu, bu sezon tüm kulvarlarda 24 maça çıktı ve iki gol attı.

Partey ayrıca son dönemde ortaya koyduğu performansla Arsenal’da şubat ayının futbolcusu seçildi.

https://www.diyanethaber.com.tr/dunya/arsenalli-futbolcu-parteymuslumanoldu-h22759.html

Başa	Dön...
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DİTİB,	RAMAZAN	AYI	ÖNCESİ	KUMANYA	DAĞITIMI	İÇİN	45	FARKLI	ÜLKEYE	100’E	YAKIN	HİZMET

GÖNÜLLÜSÜ	GÖNDERİYOR

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB), Ramazan ayı münasebetiyle “Sana İhtiyacı Olan Kardeşlerin Var!” 
temasıyla yürüttüğü ‘Gıda Paketi Yardım Kampanyası’nda görev yapacak gönüllüler ile çevrimiçi toplantıda 
bir araya geldi.

Dünyanın 45 farklı ülkesinde ‘Gıda Paketi’ dağıtımını gerçekleştirecek 100’e yakın gönüllü ile buluşan DİTİB 
Genel Başkan Kazım Türkmen, “Teşkilat olarak bu yıl da Ramazan ayı vesilesiyle hayırseverlerimizin iyilik 
elini, şefkat elini, merhamet elini mazlum ve mağdur coğrafyada yaşayan kardeşlerimize uzatmaya devam 
edeceğiz.” dedi.

İyilik ve gönül yapmanın sınırı olmadığına vurgu yapan Türkmen, konuşmasına şöyle devam etti: “Dünyanın 
dört bir yerinde umut haline gelen Türkiye Diyanet Vakfı ve DİTİB, Almanya’daki hayırseverin iyilik ve hayır eli 
olacak ve o ülkelerdeki kardeşlerimizin dualarını getirecek bizlere. Gıda paketi kampanyasıyla aslında gönül 
coğrafyamızda bir kardeşlik tesis ediyoruz. İyilik hareketimiz sadece gıda paketiyle sınırlı olmayacak; iftar 
sofraları kuracağız, yetimhane ve Kur’an kurslarında okuyan öğrencilere burs ve iaşe desteği sağlayacağız. 
Gönül sofralarında gönül yapacak, gönül imar edeceğiz. Kampanyamızla bir yandan hayırseverlerin 
emanetlerini ulaştırıyoruz, diğer yandan kardeşlik tesis ediyoruz. Samimi ve ihlasla yola çıktığımız bu 
iyilik hareketinde Almanya’nın dört bir tarafından sahada görev yapacak gönüllü kardeşlerime kolaylıklar 
diliyorum. Bu sorumluluğun gerekliliklerini hakkıyla yerine getirmeyi müyesser kılmasını Cenâb-ı Hakk’tan 
niyaz ediyorum.”

Türkmen konuşmasının sonunda, DİTİB teşkilatına, cemaatine ve gönüllü çalışanlarına gösterdikleri gayretli 
çalışmalarından ötürü teşekkür etti. Çevrimiçi toplantıda, organizasyonun koordinatörleri Osman Dikeç 
ve Yusuf Demirbaş da organizasyonun detayları hakkında bilgi verdi. “Sana İhtiyacı Olan Kardeşlerin Var!” 
temasıyla yürütülecek ‘Gıda Paketi Yardım Kampanyası’nda görev yapacak gönüllülerin, 25 Mart itibariyle 
belirlenen ülkelere gitmek üzere yola çıkacağı bildirildi.

https://www.diyanethaber.com.tr/ditib/ditib-ramazan-ayi-oncesi-kumanya-dagitimi-icin-45-farkli-ulkeye-h22741.html

Başa	Dön...

BM:	UKRAYNA’DA	10	MİLYON	KİŞİ	YERİNDEN	EDİLDİ

Birleşmiş Milletler (BM), Ukrayna’daki savaşın çok yıkıcı olduğunu, şimdiye kadar Ukrayna’yı terk edenlerin 
ve ülke içinde yerinden edilenlerin sayısının 10 milyona ulaştığını bildirdi.

BM Mülteciler Yüksek Komiseri Filippo Grandi, Twitter’dan yaptığı açıklamada, “Ukrayna’daki savaş o kadar 
yıkıcı ki 10 milyon kişi ya ülke içinde yerinden edildi ya da ülke dışına mülteci olarak kaçtı.” ifadesini kullandı.

Grandi, dünyanın her yerinde savaş çıkaranlar yüzünden evlerini terk etmek zorunda kalan sivillerin acılar 
içinde yaşadığına vurgu yaptı.

BM’den dün yapılan açıklamada, Rusya’nın Ukrayna’ya saldırısının ardından 3 milyon 328 bin 692 mültecinin 
komşu ülkelere geçtiği bildirilmişti. Ukrayna’da savaşın patlak verdiği 24 Şubat’tan bu yana komşu ülkelerden 
sadece Polonya’ya 2 milyonu aşkın mülteci geçmişti. Polonya’yı, 518 bin 269 mülteciyle Romanya ve 359 bin 
56 mülteciyle Moldova takip ediyor. 

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/bm-ukraynada-10-milyon-kisi-yerinden-edildi/2540542

Başa	Dön...

KOSOVA’DA,	ÇANAKKALE	ZAFERİ’NİN	YIL	DÖNÜMÜNDE	SATRANÇ	TURNUVASI	VE	RESİM	SERGİSİ

DÜZENLENDİ

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 107. yıl dönümü dolayısıyla Kosova’nın Prizren 
şehrinde satranç turnuvası ve resim sergisi gerçekleştirildi.

Kosova Barış Gücü (KFOR) bünyesinde görev yapan Türk Temsil Heyeti Başkanlığı tarafından düzenlenen 
etkinliğe, Kosova Bölgesel Kalkınma Bakanı ve Kosova Demokratik Türk Partisi (KDTP) Genel Başkanı Fikrim 
Damka, Milletvekilleri Fidan Brina Jılta ve Enis Kervan, Yenilikçi Türk Hareket Partisi (YTHP) Genel Başkanı 
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Ertan Simitçi, Kosova Türk Temsil Heyet Başkanı Albay Fatih Cansız, Kosova Güvenlik Gücü (FSK) Komutan 
Yardımcısı Tümgeneral Enver Cikaqi, Türkiye’nin Prizren Başkonsolosluğu Muavin Konsolosu İsmail Cenk 
Şen ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Törende konuşan Damka, gençlere yönelik bu aktivitelerle Çanakkale ruhunun yaşatılmaya devam edeceğini 
söyledi. Çanakkale Zaferi’nin doğru strateji yardımıyla kazanıldığı için satranç turnuvası düzenlemenin 
önemini vurgulayan Damka, şunları kaydetti:

“1915’te Çanakkale’de de gerçekten bir satranç stratejisi düzenlenmiş ve bu strateji sayesinde belki o gün o 
savaş kazanılmış. Nusret Mayın Gemisi 1 gün önce stratejik olarak o mayınları döşemeseydi belki o sonuca 
ulaşılamayacaktı. Dolayısıyla bu stratejik hamleler her zaman hayatımızda olacaktır. Kosova olarak hem 
Çanakkale’de hem de Kosova savaşında vermiş olduğumuz şehitleri rahmet ve minnetle anıyorum.”

Çanakkale’nin Türkiye ile Balkan halklarının ortak mirası olduğunu söyleyen Albay Cansız ise “Anadolu’daki 
kardeşlerine yardım etmek, onlarla birlikte mücadele etmek için Balkanlar’ın dört bir yanından 
Çanakkale’ye gelerek, kardeşleriyle omuz omuza yiğitçe çarpışan, şehit ve gazi olan askerlerin cesaretini 
ve aziz hatıralarını ebediyete kadar minnetle taşıyacağız. Çanakkale Savaşları’na katılan, şehit ve gazi olan 
Kosovalı Türk, Boşnak, Goralı, Rom, Aşkali ve Arnavut kökenli kardeşlerimizin bu aziz hatırası Kosova ile 
Türkiye arasındaki dostluğun tarihteki eşsiz bir örneğidir.” diye konuştu. Tören, satranç turnuvasında ve 
resim sergisinde başarılı olan öğrencilere hediyelerin verilmesiyle sona erdi.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/kosovada-canakkale-zaferinin-yil-donumunde-satranc-turnuvasi-ve-resim-sergisi-duzenlendi/2540214

Başa	Dön...

FAS’TA	ÇANAKKALE	DENİZ	ZAFERİ’NİN	107.	YILI	DOLAYISIYLA	TÖREN

Türkiye’nin Rabat Büyükelçiliği ve Yunus Emre Enstitüsü (YEE) Rabat Türk Kültür Merkezi, 18 Mart Şehitleri 
Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 107. yılı dolayısıyla Fas’ın başkenti Rabat’ta tören düzenledi.

Türkiye’nin Rabat Büyükelçiliği konutunda düzenlenen törene Büyükelçi Ahmet Aydın Doğan, Rabat 
Büyükelçiliği Askeri Ataşesi Erkan Gökbulak, YEE Rabat Koordinatörü Ensar Fırat ile Türk kurumlarının 
temsilcileri, Türk iş insanları ve Fas’ta yaşayan Türk vatandaşları katıldı. Çanakkale şehitlerinin anısına saygı 
duruşuyla başlayan tören, İstiklal Marşı ve Kur’an-ı Kerim okunmasıyla devam etti.

Büyükelçi Doğan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, “Bugün burada Türk vatanının birliği ve bağımsızlığı 
için canlarını feda eden şehitlerimizi andık. Yunus Emre Enstitüsü Rabat Türk Kültür Merkezinin katkılarıyla 
güzel bir program gerçekleştirmiş olduk.” dedi.

Doğan, programa Rabat ve Kazablanka kentlerinde yaşayan Türk vatandaşlarının katıldığını belirtti. 
Çanakkale Savaşı’nı anlatan sinevizyon gösterisinin yapıldığı programda İstiklal Şairi Mehmet Akif Ersoy’dan 
da şiirler okundu. Programda ayrıca Anadolu Ajansının Çanakkale Savaşı için hazırladığı fotoğraf albümü 
sergilendi.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/fas-ta-canakkale-deniz-zaferinin-107-yili-dolayisiyla-toren/2540287

Başa	Dön...

ÇİN’DE	İSTİKLAL	MARŞI’NIN	KABULÜ	İLE	ÇANAKKALE	DENİZ	ZAFERİ’NİN	107.	YIL	DÖNÜMÜ	KUTLANDI

Türkiye’nin Pekin Büyükelçiliğinde “12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü” ile 
“18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi” programı düzenlendi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan ortak programda, İstiklal Marşı’nın kabulünü ve 
Çanakkale Savaşı’nı anlatan sinevizyon gösterileri seyredildi.

Büyükelçi Abdulkadir Emin Önen, yaptığı konuşmada, İstiklal Marşı’nın, Kurtuluş Savaşı’nın en çetin 
günlerinde, 12 Mart 1921 günü TBMM’de alkışlarla kabul edildiğini belirterek “İstiklâl Marşı’mız, beka 
mücadelesi verdiğimiz bir dönemde, sadece cephedeki Mehmetçiğin zafere olan inancını artırmakla 
kalmamış, milli hakimiyet ve bağımsızlığa dair azim ve kararlılığımızın ortak sesi haline gelmiştir. İnşallah 
ebediyete kadar da böyle olmaya devam edecektir.” dedi.

Çanakkale Deniz Zaferi ve onu izleyen Kara Zaferi’nin, İstiklâl Savaşı’nın, Cumhuriyet’in kuruluşunu müjdeleyen 
birer destan olduğunu ifade eden Büyükelçi Önen, “Türk ordusu, üstün nitelikli komuta kademesinin 
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önderliğinde, ‘düvel-i muazzama’nın ya da Akif’in deyimiyle ‘tek dişi kalmış canavar’ın, ‘hayasızca akını’nı 
durdurmayı başarmıştır. Cepheye koşan on binlerce evladımız, hayatları pahasına, milletimizin esareti asla 
kabul etmeyeceğini dünyaya kanıtlanmıştır.” ifadelerini kullandı.

Çanakkale Muharebeleri’nden 107 yıl sonra, Türkiye’nin yakın coğrafyasında hala tüm hızıyla devam eden 
savaşa ve insanlık trajedisine şahit olunduğunu hatırlatan Büyükelçi Önen, “Bu savaş bizlere Atatürk’ün 
‘Milletin hayatı tehlikeye maruz kalmadıkça savaş bir cinayettir’ ve ‘Yurtta Sulh Cihanda Sulh’ sözlerinin 
önemini bir kere daha hatırlatmaktadır.” değerlendirmesinde bulundu.

Büyükelçi Önen, Şehitleri Anma Günü vesilesiyle, Cumhuriyet’in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları başta olmak üzere, hayatını ülkesine adamış tüm kahramanları sonsuz minnet, şükran ve 
rahmetle andığını belirterek sözlerini noktaladı.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/cinde-istiklal-marsinin-kabulu-ile-canakkale-deniz-zaferinin-107-yil-donumu-kutlandi/2538942

Başa	Dön...

TÜRK	TOPLUMUNUN	YAŞADIĞI	YERLERDE	AİLE	ATAŞELİKLERİ	AÇILACAK

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, yurtdışında özellikle Avrupa’da Türk toplumunun velayet sorunu 
yaşadığını belirterek ‘’Türk toplumunun yaşadığı her yerde aile ataşeliklerimizi açmayı arzu ediyoruz.’’ dedi.

BM Kadının Statüsü Komisyonunun 66’ncı oturumu için New York’ta bulunan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Derya Yanık, AA muhabirine açıklamalarda bulundu. Yanık, Kovid-19 salgını nedeniyle 2 yıl aradan sonra 
yeniden düzenlenen BM Kadının Statüsü Komisyonunun toplantılarına katıldıklarını belirterek ‘’Biz Türkiye 
olarak Kadının Statüsü Komisyonunun çalışmalarını önemsiyoruz.’’ dedi. Türkiye olarak bu yıl 7 ana ve yan 
etkinliğe katıldıklarını, çeşitli ikili görüşmeler yaptıklarını ve sivil toplum örgütlerinin programlarına iştirak 
ettiklerini anlatan Bakan Yanık, sözlerini şöyle sürdürdü:

‘’Hem ülkemizin dışarda temsili noktasında, yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızla bir araya gelmek, 
onların yanında olduğumuzu göstermek ama ayrıca onlardan burada ülkeyi temsil eden vatandaşlar olarak 
beklentilerimizi dile getirmek bizim için önemli. Öbür taraftan Bakanlığımızın çalışması olarak kadınların 
güçlendirilmesi, kadın haklarının geliştirilmesi, kadınların sosyal, siyasal ve ekonomik hayatın içine eşit 
bir biçimde katılımıyla alakalı hem bizim kendi pratiklerimizi hem bu toplantıya katılan diğer ülkelerin iyi 
örneklerini dinlemek, tartışmak, yaptığımız ve bundan sonra yapacağımız çalışmalara iyi bir projeksiyon 
tutması ve geliştirmesi açısından iyi bir değerlendirme imkanı sunuyor bize.’’

Yanık, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının kooperatifler yoluyla kadınların güçlendirilmesi konusundaki 
projelerine de değinerek şunları söyledi:

‘’Kooperatifler yoluyla güçlendirmeye çalıştığımız kadınlarımızın önemli bir kısmı, istihdama katılma yaşını 
geçmiş ve teknik bir işi yapabilme eğitimine sahip olmayan kadınlar ama ev eksenli üretiyorlar. Dolayısıyla 
bunu onların ekonomisine bir katkıya dönüştürecek mekanizmaları oluşturuyoruz. Çok çarpıcı etkileyici 
hikayeler var. Kooperatifler yoluyla destekleme çalışmamız umduğumuzdan çok daha büyük bir karşılık 
gördü. Şu anda en son rakam, 525 yeni kooperatif kurulmasına öncülük ettik. Bu çalışmalarda ilk hedefimiz 
6 bin kadın, 3 bin erkek şeklinde ama sonrasında bu sayı daha da artarak devam edecek.’’

Dünya gündemini meşgul eden Ukrayna ve Afganistan gibi çatışma ve kriz ortamlarında ve kadın ve çocukların 
hak ihlallerini de BM toplantılarında dile getiren Bakan Yanık, şöyle konuştu: ‘’Türkiye’nin Afganistan ile ilişkisi 
son derece sahici ve samimi bir ilişki. Çatışma zamanlarında uzaktan sadece birtakım cümleler kurarak, 
kınayarak ya da şunu yapın, bunu yapın diyerek değil gerçekten fedakarlık yapması gerektiğinde, katkıda 
bulunması gerektiğinde gidip katkıda bulunan bir ülke Türkiye. Sayın Cumhurbaşkanımızın altını çizdiği çok 
net bir şey var, insani olan özellikle kadın ve kız çocuklarının çatışma ortamlarından çıkarılması ve temel 
haklarını kullanabilmeleriyle alakalı çağrının altını, Türkiye zaten yıllardır dolduruyor. Şu anda Türkiye’nin 
Maarif Vakfı üzerinden 45 okulu var, bunlardan 14 tanesi kız çocukları için açılmış okullar.’’

Türklerin	yoğun	olduğu	ülkelere	aile	ataşelikleri	açılması	planlanıyor

Yanık, yurtdışında özellikle Avrupa’da Türk toplumunun velayet sorunu yaşadığını aktararak şunları söyledi:

‘’Türk toplumunun yaşadığı her yerde aile ataşeliklerimizi açmayı arzu ediyoruz. Olabilecek en kısa 
zamanda aile ataşeliklerimizi kurmayı ve ülkemizle yurtdışındaki Türk toplumu arasında ilişki kurmayı, 
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onların sorunlarında yanlarında olmayı, ülkemizde yaptığımız sosyal faaliyetleri onlara taşımayı hülasa 
Bakanlığımızın faaliyet alanlarıyla yurtdışındaki vatandaşlarımız arasındaki irtibatı aile ataşelikleri eliyle 
kurmayı önemsiyoruz. İnşallah olabilecek en kısa zaman içinde en azından 2022’de Almanya’dakileri 
tamamlayıp ondan sonra diğerlerine peyderpey gelmeyi ümit ediyoruz.’’

Yanık, Türkiye’nin girişimiyle 15 Mart’ın BM tarafından ‘’Uluslararası İslamofobi ile Mücadele Günü’’ ilan 
edilmesine değinerek ‘’Bu tür kararlar sembolik kararlardır, sonuç itibarıyla bunu ülkelerin ve uluslararası 
kuruluşların sahip çıkarak geliştirmesi lazım ama Birleşmiş Milletler nezdinde bir karar alınarak İslamofobi 
ile mücadele edilmesi gerektiğinin altının çizilmesi önemli bir karar.’’ diye konuştu.

Bakan Yanık, BM’de 2013’te Türkiye tarafından tasarlanan ve İznik çinileri ile süslenen “Türkiye Köşesi”ni de 
gezdi ve Türkiye’nin BM’ye hediye ettiği Kadeş Antlaşması tabletinin replikasını da inceledi.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/turk-toplumunun-yasadigi-yerlerde-aile-ataselikleri-acilacak/2537909

Başa	Dön...

KİEV’DEKİ	TÜRK	İŞ	İNSANI	HER	GÜN	1000	KADAR	UKRAYNALIYA	ÜCRETSİZ	YEMEK	DAĞITIYOR

Türk iş insanı Onur Hekim, “Savaş çıktıktan sonra birçok kişi gibi aklımdan ‘ya ben çıkıp gitmeliyim’ fikri 
geçmedi. Hatta burada kalma fikrim de sadece evde ya da sığınakta kalmak değil. Buranın insanına yardım 
etmek istedim.” dedi.

Türk iş insanı Onur Hekim, 20 yıl önce geldiği Ukrayna’nın başkenti Kiev’de savaş nedeniyle evlerini terk 
etmek zorunda kalan yaklaşık 1000 Ukraynalıya ücretsiz yemek veriyor. Rusya ile Ukrayna arasındaki 
savaş nedeniyle Kiev’de dükkanların büyük bir bölümü kapalı, açık olanlarda ise birçok ürüne ulaşılamıyor. 
Dükkanların kapalı olması nedeniyle Kievlilerin bir kısmı gıdaya ulaşmakta zorluk çekiyor.

İzmir’den 20 yıl önce Kiev’e gelen ve kentte yemek sektöründe hizmet veren Hekim, savaş nedeniyle 
evlerinden olan Ukraynalılara yardım etmek için kolları sıvadı. Hekim, önce sosyal medya üzerinden yaptığı 
duyuruyla sahip olduğu restoranda evlerinden olan Kievlilere yemek hazırlanması için gönüllülere çağrıda 
bulundu.

Bu çağrı üzerine çok sayıda gönüllü yemeklerin hazırlanmasında görev almak için Hekim’e başvuruda 
bulundu. Bunun ardından Hekim, gönüllülerin yardımıyla savaşın başlamasından birkaç gün sonra 500 kişiye 
yemek dağıtımına başladı. Hekim’in finanse ettiği yardım kampanyasında bugün yaklaşık 1000 Ukraynalıya 
ücretsiz yemek dağıtılıyor.

AA muhabirine konuşan Hekim, savaş başladıktan sonra Ukrayna’yı terk etmeyi hiç düşünmediğini belirterek 
“20 senedir Kiev’de yaşıyorum, 20 senedir Ukrayna’nın toprağına bastım, buranın havasını soludum, bu 
insanlarla büyüdüm. O yüzden savaş çıktıktan sonra birçok kişi gibi aklımdan ‘ya ben çıkıp gitmeliyim’ fikri 
geçmedi. Hatta burada kalma fikrim de sadece evde ya da sığınakta kalmak değil... Buranın insanına yardım 
etmek istedim.” dedi.

Sığınaklarda, hastanelerde, metrolarda kalan sivillere bu yemekleri hem kendi imkanlarıyla hem de gönüllüler 
aracılığıyla ulaştırmaya çalıştıklarını ifade eden Hekim, “Burada kalmanın sebebi de esasında kişisel bir 
tercihti. Kesinlikle bana maddi bir getirisi yok, tam tersine bugün (yemek dağıtımında) 14. günümüz. Yapılan 
tüm masrafları kendim karşılamaktayım. Bunu da seve seve yapıyorum. Çünkü ben ekmeğimi 20 senedir bu 
topraklarda kazanıyorum.” diye konuştu.

Hekim, ücretsiz yemek dağıtımında bulunduğu için Ukraynalılardan olumlu tepkiler aldığını dile getirerek “İlk 
dağıtıma başladığımızda, riskin yoğun olduğu noktalarda yemekleri dağıtırken gelip sarılanlar, ağlayanlar...
İnanılmaz bir tepki. Bu duyguları anlatmam çok zor.” şeklinde konuştu.

Savaş nedeniyle tedarik ve lojistikte problemler yaşadıklarını belirten Hekim, “Gönüllü ekibimizle 
bulabildiğimizi alıp getiriyor ve bunları dağıtıyoruz. İlk günden bu yana risk söz konusu ve bu riskin artacağına 
dair söylemler var. Benim için riskin olup olmadığının çok önemi yok, son ana kadar burada olacağım, tedarik 
zinciri imkanı olduğu sürece bunu devam ettireceğim.” ifadelerini kullandı.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/kievdeki-turk-is-insani-her-gun-1000-kadar-ukraynaliya-ucretsiz-yemek-dagitiyor/2534386
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SOMALİ’DE	KURAKLIK	KIZAMIK	VE	KOLERA	VAKALARINI	ARTIRDI

Somali’de uzun süredir devam eden kuraklık nedeniyle kızamık ve kolera vakalarının arttığı bildirildi.

Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) Somali Ofisinden yapılan açıklamada, ülkedeki 
hastalıklara dikkat çekildi.

Kuraklığın 700 bin kişiyi yerinden ettiği belirtilen açıklamada, bu yüzden kızamık ve kolera vakalarının arttığı 
belirtildi. Öte yandan UNICEF tarafından son 3 ayda 20 bin kişiye sağlık seti dağıtıldığı bilgisi paylaşıldı.

Acil	Durum	İlan	Edilmişti

Somali hükümeti, etkisini artıran kuraklık nedeniyle 23 Kasım 2021’de ülke genelinde “acil durum” ilan 
etmişti. Birlemiş Milletler (BM) verilerine göre, 2020’nin sonlarından bu yana mevsimsel yağışların üçüncü 
kez yeterli miktarda alınamadığı ülkede milyonlarca kişi acil yardıma ihtiyaç duyuyor.

Somali’de 1990’dan bu yana iklim değişikliği nedeniyle sel ve kuraklık gibi 30’dan fazla doğal afet yaşandı.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/somalide-kuraklik-kizamik-ve-kolera-vakalarini-artirdi/2538045
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BM	GENEL	SEKRETERİ:	“YEMEN’DE	7	YILDIR	SÜREN	SAVAŞTA	EN	AZ	10	BİN	ÇOCUK	ÖLDÜ”

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, ‘17 milyondan fazla kişiye ulaşmak için 4,3 milyar 
dolar yardım gerek.’ dedi.

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, Yemen’de 7 yıldır süren iç savaşta en az 10 bin 
çocuğun öldüğünü bildirdi. Guterres, BM, İsveç ve İsviçre tarafından düzenlenen Yemen’e İnsani Yardım 
Konferansı’nda, Yemen halkının 7 yıldır iç savaşta ölüm, yıkım, yerinden edilme, açlık ve terör yaşadığını 
söyledi.

“Yemen’de en az 10 bin çocuk dahil on binlerce kişi öldü. Her 3 Yemenliden 2’si yani 20 milyon kadın, erkek 
ve çocuk ise aşırı derecede yoksulluk çekiyor.” diyen Guterres, Yemen’de fon sıkıntısı nedeniyle son aylarda 
hayat kurtaran insani yardım programlarının üçte ikisini kesmek zorunda kaldıklarını anlattı.

Guterres, gelecek haftalarda büyük kentlerde 4 milyon Yemenlinin temiz içme suyuna erişimi kaybetme 
riskine dikkati çekti. “Yemen’de 17 milyondan fazla kişiye ulaşmak için 4,3 milyar dolar fona ihtiyaç 
duyulduğunu” aktaran Guterres, yaşanan insani felakete son vermek için şiddet döngüsünü kırma, 
çatışmalara son verme ve barışçıl bir çözüme ulaşma çağrısı yaptı.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/bm-genel-sekreteri-yemende-7-yildir-suren-savasta-en-az-10-bin-cocuk-oldu/2537234
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GÜNEY	AFRİKA’NIN	TÜM	BÜYÜK	ŞEHİRLERİ	SUSUZLUK	TEHDİDİYLE	KARŞI	KARŞIYA

Güney Afrika Cumhuriyet’inin büyük şehirlerinin tamamının gelecek 5 yılda su kısıtlamalarına neden olacak 
ciddi bir susuzluk tehdidiyle karşı karşıya olduğu bildirildi.

Bayındırlık ve Altyapı bakanı Patricia De Lille, yaptığı açıklamada, 2027’e kadar Güney Afrika’nın tüm 
büyük şehirlerinde yüksek bir su kısıtlaması riskinin bulunduğunu ve şu anda 8 büyük şehirden 6’sında 
kısıtlamaların yürürlükte olduğunu belirtti. Lille, zamanında müdahale edilemediği takdirde 2030’a kadar su 
talebinin, mevcut arzı 1,6 milyar ila 2,7 milyar metreküp aşabileceğini kaydetti.

Bu durumda su talebinin, su arzını yüzde 10 ile 15 arasında aşabileceğinin altını çizen Lille, ekonomik 
büyüme, kentleşme ve yükselen yaşam standartları sonucunda tarım dışı su talebinin 2050’ye kadar yüzde 
40 artmasını beklediklerini aktardı.

Lille, Güney Afrika’nın sulak alanlarının ve nehirlerinin su seviyelerindeki düşüşe dikkati çekerek, “Özellikle 
endişe verici olan; atık su arıtma tesislerinin kötü durumu ve performansıdır. Birçok tesisin kapasitesi ve 
bakımları yetersiz durumda. Bunun özellikle alt kullanıcılar için önemli ekonomik etkileri var.” ifadesini 
kullandı.

https://www.aa.com.tr/tr/cevre/guney-afrikanin-tum-buyuk-sehirleri-susuzluk-tehdidiyle-karsi-karsiya/2534921
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KURAKLIKLA	BOĞUŞAN	SOMALİ’DEN	YARDIM	ÇAĞRISI

Somali Başbakanı Roble, kuraklık nedeniyle uluslararası topluma acil yardım çağrısı yaptı.

Somali Başbakanı Muhammed Hüseyin Roble, bağışçı ülkelerle yaptığı toplantıda, kuraklığın yol açtığı gıda 
sorunu ve susuzluk nedeniyle yarım milyon insanın yerinden olduğunu, 6,9 milyon kişinin de açlıkla yüz yüze 
bulunduğunu ifade etti.

Somali’nin bir kez daha acil insani yardıma ihtiyaç duyduğunu kaydeden Roble, kitlesel ölümlere yol 
açabilecek kıtlık tehlikesinin önüne geçebilmek için uluslararası toplumdan yardım istedi.

Somali’de köylerin boşalmasına ve açlıktan ölümlerin yaşanmasına yol açan kuraklığın, 2011’dekine benzer 
bir kıtlığı beraberinde getirmesinden endişe ediliyor.

Birleşmiş Milletler, Afrika’nın doğusunda 1980’lerden bu yana görülen en şiddetli kuraklık dalgasının 
yaklaşık 13 milyon kişiyi şiddetli açlığa mahkum ettiğini açıklamıştı. Somali’de, 2011’deki kuraklık ve gıda krizi 
nedeniyle yaklaşık 260 bin kişi hayatını kaybetmişti.

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/kuraklikla-bogusan-somaliden-yardim-cagrisi/2536032
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